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Ulu Öndər Heydər Əliye-
vin 100 illik yubileyinə həsr 
olunmuş 6-cı Beynəlxalq, 2-ci 
Xəzəryanı dövlətlərin, 4-cü 
türkdilli xalqların bariatrik 
cərrahiyyə və metabolik 
xəstəliklər konqresi keçirilib.    

Səhiyyə Nazirliyinin dəstəyi ilə 
keçirilən konqresdə 11 xarici döv-
lət, 12 dərnək, 12 universitetdən 
gələn cərrah, alim və mütəxəssis-
lər iştirak ediblər.

Dövlət Himni səsləndiriləndən 
sonra Ulu Öndər Heydər Əliye-
vin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla 
yad edilib. Xalqımızın Ümummilli 
Liderinin həyat və fəaliyyətinə həsr 
olunan videosüjet nümayiş olunub.

Konqresin açılış mərasimində 
Azərbaycan Tibb Universitetinin 
rektoru Gəray Gəraybəyli, Milli 
Məclisin Səhiyyə komitəsinin 
üzvü İlham Məmmədov, Səhiyyə 
Nazirliyinin şöbə müdiri Vüqar 
Məmmədov, İcbari Tibbi Sığorta 
üzrə Dövlət Agentliyi sədrinin 
müşaviri Nelli Veyisova, Azərbay-
can Bariatrik Metabolik Cərrahlar 
Assosiasiyasının sədri Taryel 
Ömərov, Ümumdünya Bariatik 
Assosiasiyasının prezidenti Scott 
Shikora və başqaları çıxış edərək 
bu mühüm tədbirin əhəmiyyətin-
dən bəhs ediblər.

Çıxışlarda qeyd olunub ki, piy-
lənmə qeyri-infeksion epidemiya 
olaraq əsrimizin ən geniş yayılmış 
xəstəliklərindən biridir. Həmin 

patologiyanın aradan qaldırılma-
sında bir sıra tibbi metodlardan 
istifadə edilir. Ötən əsrin ortala-
rından tətbiq edilməyə başlayan 
bariatrik əməliyyatlar artıq çəki ilə 
mübarizədə ən yeni üsul sayılır. 
Artıq çəki hazırda dünyada ölümə 
səbəb olan xəstəliklər sırasında ön 
sıralarda dayanır. Həmin problem-
lə mübarizədə bariatrik əməliyyat-
lar artıq 70 ildən çoxdur ki, müsbət 
nəticələr verir. Ölkəmizdə bu 
sahədə 11 ildən çoxdur ki, uğurlu 
cərrahiyyə əməliyyatları aparı-
lır. 2017-ci ildə bu sahədə milli 
protokol imzalanıb, 2018-ci ildən 
dərsliklər dərc olunmağa başlayıb. 
Bariatrik əməliyyatlar və metabolik 
xəstəliklərlə əlaqədar bir sıra konq-
reslər, maarifləndirici seminarlar 
keçirilib. Bu gün keçirilən konqres 
də bariatrik əməliyyatların öyrənil-
məsi, təkmilləşdirilməsi və daha 
qabaqcıl texnologiyalara yiyələn-

mək sahəsində irəliyə doğru daha 
bir addımdır.

Konqresin təşkilat komitəsinin 
rəhbəri olan T.Ömərov bildirib ki, 
tədbirdə qeyri-infeksion xəstəlik-
lər sırasına daxil olan və “səssiz 
epidemiya” adlandırılan piylənmə 
ilə mübarizə sahəsində dünyanın 
müxtəlif ölkələrindən gələn məşhur 
cərrah və həkimlərlə təcrübə 
mübadiləsi aparılıb: “Onu da qeyd 
etməyə dəyər ki, konqresin yalnız 
piylənmənin cərrahi müalicəsi ilə 
deyil, eyni zamanda endokrinologi-
ya, dietologiya, anesteziologiya, 
reanimasiya, qastroenterologiya 
və digər panellərlə öz işini davam 
etdirməsi bu sahədəki yenilik-
ləri hərtərəfli öyrənməyə imkan 
verəcək”.

Qeyd edək ki, konqres çərçi-
vəsində 7 akademik paneldə 29 
beynəlxalq çıxış olmaqla, 65 elmi 
məruzə dinlənilib.

“Səssiz epidemiya” ilə mübarizə sahəsində məşhur cərrah 
və həkimlərlə təcrübə mübadiləsi aparılıb

Bariatrik cərrahiyyə və metabolik 
xəstəliklər konqresi keçirilib
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Döv lə ti mi zin baş çı sı Rə cəb Tay yib 
Ər do ğa na Tür ki yə xal qı nın fi ra van lı-
ğı və öl kə nin tə rəq qi si na mi nə fəaliy-
yə tin də ye ni-ye ni uğur lar ar zu la yıb.

Tür ki yə Pre zi den ti təb ri kə və xoş 
söz lə rə gö rə Pre zi dent İl ham Əli ye-
və min nət dar lı ğı nı ifa də edib, ey ni 
za man da, Müs tə qil lik Gü nü mü na si-
bə ti lə təb rik lə ri ni çat dı rıb.

Azər bay can Pre zi den ti təb ri kə gö-

rə tə şək kü rü nü bil di rib.
Azər bay can Res pub li ka sı nın 

Pre zi den ti Rə cəb Tay yib Ər do ğa nı 
öl kə mi zə rəs mi sə fə rə də vət edib.

Də vət min nət dar lıq la qə bul edi lib.
Döv lət baş çı la rı öl kə lə ri miz ara-

sın da dost luq və qar daş lıq mü na si-
bət lə ri nin bü tün sa hə lər də bun dan 
son ra da uğur la in ki şaf edə cə yi nə 
bir da ha əmin lik lə ri ni bil di rib lər.

Te le fon söh bə ti za ma nı əmək daş-
lı ğın pers pek tiv lə ri ilə bağ lı mə sə lə-
lər mü za ki rə edi lib.

Prezident İlham Əliyev Rəcəb Tayyib Ərdoğanı təbrik edib

ATU-nun rektoru, professor Gəray Gəraybəyli “Heydər 
Əliyev İli” çərçivəsində keçirilən tədbirin bariatrik cərrahiyyə 
sahəsində yeniliklərin öyrənilməsi baxımından böyük 
əhəmiyyət daşıdığını bildirib. 500-dən artıq iştirakçısı olan 
konqresin Bakıda keçirilməsinin isə Azərbaycanın səhiyyə 
sahəsindəki uğurlarının beynəlxalq aləmdə tanınmasının 
göstəricisi olduğunu qeyd edib. 

Konqresin təşkilat komitəsinin sədri, ATU-nun III 
Cərrahi xəstəliklər kafedrasının assistenti Taryel Ömərov 
tədbir haqqında geniş məlumat verib. O, Ümummilli 
Lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr olunmuş 
tədbir çərçivəsində, həmçinin Oksford Universitetinin 
52-ci "International Bariatric Club" simpoziumunun baş 
tutacağını bildirib. 

Daha sonra Dünya Bariatrik Cərrahlar və Metabolik 
Xəstəliklər Dərnəyinin prezidenti (İFSO), Harvard 
Universitetinin Bariatrik cərrahiyyəsi departamentinin müdiri, 
professor Scott Shikora, İstanbul Universiteti Cərrahpaşa 
İnstitutunun professoru, Türkiyə Bariatrik Cərrahlar 
Dərnəyinin sədri Mustafa Taşkın, Avropa Piylənmənin 

Öyrənilməsi ilə Mübarizə Dərnəyinin Prezidenti (EASO), 
professor Volkan Yumuk, Qazaxıstan Bariatrik Cərrahiyyə 
Dərnəyinin prezidenti, Astana Tibb Universitetinin cərrahı, 
professor Ospanov Oral, Özbəkistan Bariatrik Cərrahi 
Dərnəyinin prezidenti, Daşkənd Medikal Akademiyasının 
Cərrahiyyə kafedrasının müdiri, professor Oktyabr Tesayev, 
Beynəlxalq Bariatrik Cərrrahlar Dərnəyinin həmsədri, 
London Oksford Universitetinin professoru Cheatan 
Parmar tədbir haqqında öz fikirlərini bölüşüblər. 

Qeyd edək ki, sözügedən konqres AR Səhiyyə Nazirliyi 
tərəfindən 17 DTT balı alıb, İFSO (International Federation 
for the Surgery of Obesity and Metabolic Disorders) və 
Oksford Universitetinin nəzdindəki IBC (International 
Bariatric Club) tərəfindən təsdiqlənib.

6-cı Beynəlxalq, 2-ci Xəzəryanı dövlətlərin, 4-cü türkdilli xalqların bariatrik cərrahiyyə və metabolik xəstə-
liklər konqresinin xarici ölkələrdən olan qonaqları Azərbaycan Tibb Universitetinin rəhbərliyi ilə görüşüb.

Beynəlxalq konqresin 
qonaqları ATU-nun 
rektoru ilə görüşüb

Səhiyyə Nazirliyi İctimai Səhiy-
yə və İslahatlar Mərkəzində (İSİM) 
Ümummilli Lider, görkəmli dövlət 
xadimi Heydər Əliyevin 100 illik yu-
bileyinə həsr olunan fotosərgi və bu 
materiallar əsasında hazırlanan al-
bom-kataloqun təqdimat mərasimi 
olub. Mərasimdə İSİM-in direktoru 
Qəhrəman Haqverdiyev, Azərbay-
can Tibb Universitetinin rektoru, 
professor Gəray Gəraybəyli və di-
gər qonaqlar iştirak edib. 

Ulu Öndərin səhiyyə və tibb müəs-
sisələrində, eləcə də səhiyyə işçiləri ilə 
görüşlərini əks etdirən fotosərgidə İSİM-
in Səhiyyə kommunikasiyası şöbəsinin 
müdiri Laura Quliyeva, Səhiyyə Nazir-

liyinin QİÇS-lə Mübarizə Mərkəzinin 
direktor müavini Səbinə Babazadə və 
digər çıxışçılar ürək sözlərini bölüşərək, 
Ümummilli Lider Heydər Əliyevin xatirə-
sini hörmət və ehtiramla yad ediblər. 

Azərbaycan Tibb Universitetində Türk-
mənistanın ölkəmizdəki fövqəladə və 
səlahiyyətli səfiri Qurbanməmmet Elya-
sovla görüş keçirilib. Tanışlıq xarakteri 
daşıyan görüşdə tibb təhsili sahəsində 
iki ölkə arasında əməkdaşlığın mövcud 
vəziyyəti və potensial inkişaf imkanları 
müzakirə edilib. 

Səfir Q.Elyasov ixtisasca infeksionist ol-
duğunu və tibb təhsili sahəsində qarşılıqlı 
fəaliyyətin inkişafının zəruriliyini bildirib. 
O cümlədən ali tibb mütəxəssislərinin da-
vamlı peşə təhsili sahəsində müasir me-

todiki və elmi-praktik məlumatların müba-
diləsi üçün yeni imkanlar yaradılmasının 
əhəmiyyətini vurğulayıb.

ATU-nun rektoru, professor Gəray Gə-
raybəyli ölkəmizlə Türkmənistan arasında 
inkişaf edən ikitərəfli əlaqələr sırasında 
səhiyyə və tibb sahəsinin də olduğunu 
vurğulayaraq, hazırda Azərbaycan Tibb 
Universitetində Türkmənistanın 6 vətən-
daşının ali tibb təhsili aldığını bildirib. Hər 
iki ölkənin ali tibb təhsili verən müəssisələri 
arasında əməkdaşlığın uğurla inkişaf edə-
cəyinə inandığını deyən rektor G.Gəray-
bəyli Azərbaycan Tibb Universitetində 
aparılan islahatlar, əcnəbi tələbələr üçün 
yaradılan şərait, universitetin beynəlxalq 
əlaqələrinin inkişafı haqqında da qonağa 
məlumat verib.

Görüşdə tibb təhsili sahəsində qarşılıqlı 
fəaliyyət, əməkdaşlığın möhkəmləndirilmə-
si istiqamətində müzakirələr aparılıb. Qeyd 
edək ki, görüşdə konsul Sultan Açılov və 
ATU-nun Beynəlxalq əlaqələr üzrə prorek-
toru Orxan İsayev iştirak edirdilər.

Azərbaycan Tibb Universiteti-
nin rektoru, professor Gəray Gə-
raybəyli ATUREK-11 - rezident-
lərin elmi-təcrübi konfransında 
uğurlu çıxışları ilə fərqlənən re-
zident və magistrlərlə görüşüb. 

Ümummilli Lider Heydər Əliye-
vin 100 illiyinə həsr olunmuş konf-
ransda rezidentlər təbabətin aktual 
problemlərinə dair məruzələr və 
posterlərlə çıxış ediblər. Nəticələrə 
əsasən, iştirakçılar arasında ən 
uğuru layihələr təqdim edən 25 
nəfər müəyyənləşdirilib.

Rezidentlərlə görüş zamanı ATU-nun 
rektoru ölkəmizdə rezidentura təhsil pillə-
sinin yaradılmasının tibb təhsilinə verdiyi 
töhfələrdən danışıb: “Rezidentura təhsil 
pilləsinin yaradılması prosesi heç də asan 
olmadı. Xeyli fərqli fikirlərin səslənməsinə 
baxmayaraq, biz artıq 2 pilləli təhsilin üs-
tünlüklərini müşahidə etməkdəyik. Hazır-
da rezidentura təhsilində də yeniliklərin 
tətbiqi, müasir proqramların hazırlanması, 
təhsil səviyyəsinin daha da yüksəldilməsi 
istiqamətində işlər aparırıq”.

Professor G.Gəraybəyli gənc kadrların 
elmi tədqiqatlar aparması istiqamətində iş-

lərin daha da gücləndirilməsinin vacibliyini 
qeyd edib. ATU-nun Rezidentura və magist-
ratura şöbəsini müdiri, professor Məlahət 
Sultanova konfransın təşkilində, məruzələ-
rin hazırlanmasında və digər məsələlərin 
uğurla reallaşmasında həm universitet rəh-
bərliyi, həm də rezidentlərin böyük zəhmə-
ti olduğunu vurğulayıb. M.Sultanova bu il 
ATUREK konfransında izlənilən yeniliklər, 
məruzələr barədə də məlumat verib. Həm-
çinin ATU-da magistratura təhsil pilləsində 
gözlənilən dəyişikliklər haqqında danışıb.

Sonra rektor Gəray Gəraybəyli sözüge-
dən konfransda fərqlənən 25 rezident və 
magistrə xüsusi diplom və hədiyyələr təq-
dim edib. 

“Ümummilli Lider Heydər Əliyev və Azərbaycan səhiyyəsi” 

Türkmənistan səfiri ilə görüş keçirilib

Rektor ATUREK-11 konfransında fərqlənən 
rezidentləri təltif edib

Onun li der li yi ilə növ bə ti il lər də də Tür ki yə nin hər tə rəf li in ki şa fı da vam et di ri lə cək



TƏBİBTƏBİB31 may 2023-cü il
www.amu.edu.azwww.amu.edu.az 3

Tədbir Azərbaycan Respub-
likasının Dövlət Himninin səs-
ləndirilməsi ilə başlayıb, Ulu 
Öndərə həsr olunmuş video-
çarx nümayiş etdirilib. Sonra 
Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin konq-
res iştirakçılarına müraciəti səs-
ləndirilib.

Tədbirdə İcbari Tibbi Sığorta 
üzrə Dövlət Agentliyinin sədri 
Zaur Əliyev, Tibbi Ərazi Bölmələrini 
İdarəetmə Birliyinin sədri Vüqar Qur-
banov, Milli Məclisin Səhiyyə komitə-
sinin sədri Əhliman Əmiraslanov və 
digər qonaqlar çıxış edib, ürək-damar 
xəstəliklərinin dünyada ölüm səbəblə-

rinin başında gəldiyini diqqətə çatdırıb, 
ölkəmizdə kardiologiya sahəsində gö-
rülmüş işlərdən bəhs ediblər.

Azərbaycan Tibb Universitetinin rek-
toru, professor Gəray Gəraybəyli də 
mötəbər konqresdə iştirak edib.

Azərbaycan Tibb Universiteti ilə 
Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının 
Azərbaycan nümayəndəliyi ara-
sında əməkdaşlığa dair memoran-
dum imzalanıb. Sazişdə təcrübə 
mübadiləsinin genişləndirilməsi, 
tələbə və həkimlərin təlimlərə cəlb 
edilməsi, ümumilikdə milli səhiy-
yənin potensialının artırılması 
istiqamətində bir sıra layihələrin 
icrası nəzərdə tutulub. 

İmzalanma mərasimində çıxış 
edən ATU-nun rektoru, professor 
Gəray Gəraybəyli Ümumdünya 
Səhiyyə Təşkilatını qarşıdan gələn 
75 illik yubileyi münasibətilə təbrik 
edərək ölkəmizin bu nüfuzlu təşkilat-
la əməkdaşlığa böyük önəm verdiyi-
ni bildirib. ÜST ilə birlikdə ölkəmizdə 
müxtəlif infeksion və qeyri-infeksion 

xəstəliklərlə, o cümlədən COVİD-19 
pandemiyası ilə mübarizə çərçivə-
sində çoxsaylı layihələr icra edildi-
yini xatırladan rektor, tibb təhsilinin 
inkişafı sahəsində də ATU ilə ÜST 
arasında əməkdaşlığın genişlənmə-
sinin tərəfdarı olduğunu söyləyib.

Təşkilatın ölkəmizdəki nümayən-

dəliyinin rəhbəri 
Hande Harman-
cı ÜST-ün Azər-
baycanda həyata 
keçirdiyi layihələr 
haqqında məlumat 
verib. Onun sözlə-
rinə görə, ATU tibb 
təhsili müəssisəsi 
kimi ÜST ilə qarşı-
lıqlı əlaqədə çalışır. 
H.Harmancı memo-
randum imzalan-

dıqdan sonra bu əməkdaşlığın daha 
da güclənəcəyinə, qurumların birgə 
maraqlı və faydalı layihələrə imza 
atacağına inandığını vurğulayıb.

Sonda hər iki qurumun rəhbərləri 
tərəfindən əməkdaşlıq memorandu-
mu imzalanıb.

Azərbaycan Tibb Universi-
tetinin rektoru, professor Gə-
ray Gəraybəyli Azərbaycan 
Respublikası Səhiyyə İşçiləri 
Həmkarlar İttifaqı Respublika 
Komitəsinin təşkilatçılığı ilə 
Ümummilli Lider Heydər Əli-
yevin 100 illiyinə həsr olunmuş 
ədəbi-bədii gecədə çıxış edən 
tələbələrlə görüşüb.

Görüş zamanı rektor “Heydər Əliyev 
İli” çərçivəsində həm universitetdə, 
həm də Azərbaycan Dövlət Akade-
mik Filarmoniyasında təşkil olunan 
təntənəli musiqili tədbirlərdə iştirak 
edən, ATU-nu yüksək səviyyədə təm-
sil edən gənclərə təşəkkürünü bildi-
rib. O, ATU tələbələrinin yalnız təhsil 
səviyyəsi ilə deyil, həm də yaradıcılıq 
bacarıqları ilə öndə olduğunu vurğu-
layıb: “Ölkəmizdə keçirilən bu cür 

önəmli tədbirlərdə məhz bizim tələ-
bələrin çıxış etməsi hər birimiz üçün 
böyük bir fəxrdir. 93 yaşlı Azərbaycan 
Tibb Universitetinin tələbələri sosial 
və ictimai baxımdan daim aktiv olub-
lar. Bu gün universitet nəzdində fəa-
liyyət göstərən “Çinar” rəqs ansamb-
lının 64 yaşı var və ölkə səviyyəsində 
tanınır. ATU-nun idman komandaları 
bir çox yarışlarda dəfələrlə yüksək 
yerlərə layiq görülüblər”. 

Təhsil həyatının ağırlığına baxma-
yaraq yaradıcılıqla məşğul olmağa 
imkan tapan tələbələrə təşəkkür 
edən rektor Gəray Gəraybəyli onlara 
gələcək fəaliyyətlərində daha böyük 
uğurlar arzulayıb.

ATU-nun Həmkarlar İttifaqı Komitə-
sinin sədri, dosent Cahangir Qasımov 
isə bu tələbələrin fəaliyyətini dəstək-
lədiyinə görə universitetin rəhbərliyinə 
və şəxsən rektora təşəkkür edib. O, 
bədii gecədə çıxış edən tələbələrə 
pul mükafatının ayrılmasının gənclər 
üçün böyük stimul olduğunu bildirib.

ATU-nun rektoru, professor Gə-
ray Gəraybəyli qeyd edib ki, ali 
məktəblərin əsas missiyaları sı-
rasında keyfiyyətli təhsil verilməsi 
ilə yanaşı, əmək bazarında uğurla 
fəaliyyət göstərən, insanların sağ-
lamlığının keşiyində duran və icti-
maiyyətə böyük elmi və praktiki 
töhfə verən məzunların hazırlan-
ması da daxildir. ATU məzunlarının 
işlə təmin olunması üçün maraqlı 
tərəflərin nümayəndələri ilə müza-
kirələrin aparılması önəmlidir: “Gö-
rüş iştirakçılarının hər biri ATU-nun 
məzunlarıdır. Əsas məqsədimiz də 

cəmiyyət üçün keyfiyyətli məzun 
hazırlamaqdır. Son illər ATU-da 
istər tədris proqramlarının, istər 
tədris metodologiyasının müasir-
ləşdirilməsi, istərsə də digər sfera-
larda xeyli işlər görülüb. İslahatlar 
nəticəsində universitetimizdə təhsil 
alan xarici tələbələrin sayı 3000-ə 
yaxınlaşmaqdadır. Türkiyə və Avro-
pa ölkələrinin 30-a yaxın universite-
ti ilə qarşılıqlı əməkdaşlıq yaradılıb, 
birgə layihələr həyata keçirilir. ATU-
da yeni ixtisasların yaradılması ilə 
yanaşı, tələbələrin biliyinin qiymət-
ləndirilməsi prosesində dəyişikliklər 
aparılıb, prosesin tam şəffaf keçmə-
si üçün aralıq imtahanlar təşkil olu-
nub. Universitetimiz 3 ixtisas üzrə 
beynəlxalq akkreditasiyadan təsdiq 
alıb. Bu istiqamətdə işlərimiz davam 
edir. Bununla yanaşı, sizlərlə, mə-
zunlarımızı əsas işəgötürən tərəflər-

lə əməkdaşlıq 
etməyi düşü-
nürük”.

Sonra ATU-
nun İnnova-
siya və key-
fiyyətin idarə 
olunması şö-
bəsinin müdiri 
Aygün Baba-
yeva “Sözdən 

əmələ. Maraqlı tərəflərlə qarşılıqlı 
əlaqə” adlı təqdimatla çıxış edərək 
bir sıra statistik məlumatları açıqla-
yıb.

Görüşdə qeyd olunub ki, ATU tələ-
bələrinin müvafiq bacarıq və məşğu-
liyyət imkanlarının yaxşılaşdırılması 
üçün tədris proqramının və fənlərin 
yenilənməsi, rəqabətədavamlılığın 
və innovasiyaların dəstəklənməsi və 
digər məsələlərlə bağlı müzakirələ-
rin aparılmasına ehtiyac var.

Görüş iştirakçıları yerli, regional 
və milli səviyyələrdə kadr çatışmaz-
lığı probleminin həll edilməsi üçün 
bacarıqların formalaşdırılması, eləcə 
də məşğulluq, təhsil və sosial təmi-
nat sahəsində inkişaf edən tələbat 
əsasında yeni ixtisaslarla bağlı təklif 
və fikirlərini bölüşüblər.

“Sözdən əmələ. Maraqlı tərəflərlə qarşılıqlı əlaqə” adı altında geniş tərkibli görüş keçirilib

ÜST-ün Azərbaycan nümayəndəliyi ilə memorandum imzalanıb 

Universitetimizi uğurla təmsil edən 
tələbələrlə görüş

Azərbaycan Tibb Universite-
tində “Sözdən əmələ. Maraqlı 
tərəflərlə qarşılıqlı əlaqə” adı 
altında görüş keçirilib. Kon-
sultativ xarakterli görüşdə 
Azərbaycanda tibb sahəsin-
də fəaliyyət göstərən əksər 
elmi-tədqiqat institutları və 
müəssisələr, Səhiyyə Nazirliyi, 
İcbari Tibbi Sığorta üzrə Döv-
lət Agentliyi, TƏBİB, Təhsilin 
İnkişaf Fondu, özəl  və dövlət 
xəstəxanaları, böyük klinika-
lar və bir sıra digər qurumların 
rəhbərləri iştirak ediblər. Görü-
şün məqsədi ATU məzunlarının 
məşğulluğunun təmin olunma-
sı ilə bağlı müzakirələr aparıl-
maq idi.

"Gülüstan" sarayında Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr 
olunmuş “Bakı Ürək Günləri” 8-ci beynəlxalq konqresinin rəsmi açılış mə-
rasimi keçirilib. Konqresə dünyanın 20-dən artıq ölkəsindən kardioloq və 
kardiocərrahlar qatılıb.

ATU öz məzunlarının işlə təmin olunmasını diqqətdə saxlayır

Mosk va Hö ku mə ti-
nin Sə hiy yə De par ta-
men ti nin nü ma yən də 
he yə ti Azər bay can 
Tibb Uni ver si te ti nin 
qo na ğı olub. Uni ver si-
tet rəs mi lə ri ilə gö rüş-
də qar şı lıq lı əla qə lə rin 
in ki şa fı, bir gə la yi hə lə-
rin ic ra sı nın müm kün-
lü yü ilə bağ lı mü za ki-
rə lər apa rı lıb. 

Nü ma yən də he yə ti 
ilə gö rüş də ATU rek to ru, pro fes sor 
Gə ray Gə ray bəy li uni ver si te tin ge-
niş lə nən bey nəl xalq əla qə lə ri, təd-
ris st ruk tu run da tət biq olu nan cid di 
də yi şik lik lər lə bağ lı qo naq la ra ət rafl ı 
mə lu mat ve rib. Rek tor ATU-nun 3 
ix ti sa sı nın akk re di ta si ya dan keç di-
yi ni bil di rə rək, bu nun uni ver si te tin 
bey nəl xalq nü fu zu nun art ma sı, da ha 
çox ta nın ma sı na müs bət tə si rin dən 
da nı şıb.

Mosk va Hö ku mə ti nin Sə hiy yə De-
par ta men ti baş çı sı nın müavin lə ri 
Səidə Ha cı ye va və İl ya Tı rov təm sil 
et dik lə ri qu ru mun fəaliy yə ti haq qın da 
mə lu mat ve rib lər. Qo naq lar qar şı lıq lı 
əmək daş lı ğın pers pek tiv lə ri ba rə də 
fi kir lə ri ni açıq la yıb lar, iki tə rəfl i mü ba-
di lə sə fər lə ri nin hə ya ta ke çi ril mə si nə 
dair tək lifl ər səs lən di ri lib.

Son ra nü ma yən də he yə ti nin üzv-
lə ri ATU-nun Təd ris Cər ra hiy yə Kli-
ni ka sı nı zi ya rət edib lər. 

Malatya Universitetinin 
professoru, qaraciyər 
transplantasiya şöbəsi-
nin rəhbəri Sezai Yılmaz 
Azərbaycan Tibb Univer-
sitetinin “Qonaq profes-
sor”u (Visiting professor) 
adına layiq görülüb.  

ATU-nun rektoru, pro-
fessor Gəray Gəraybəyli 
“Qonaq professor” sertifika-
tını Sezai Yılmaza şəxsən 
təqdim edib. Rektor uğurlu 
əməkdaşlıq üçün S.Yılmaza 
təşəkkürünü bildirib.

Qeyd edək ki, ATU-nun Elmi Şura-
sının qərarına əsasən, universitetdə 

2018-ci ildən etibarən “Qonaq pro-
fessor” vəzifəsi təsis edilib. Hazırda 7 
fərqli universitetin nümayəndələri ATU-
nun “Qonaq professor”larıdır. 

Azərbaycan Tibb Univer-
siteti ilə Həkimlər və Təbib 
Tələbələr İctimai Birliyi 
(AzerMDS) arasında 15 il-
dən artıqdır ki, davam edən 
əməkdaşlıq əlaqələri növbə-
ti anlaşma memorandumu-
nun imzalanması ilə daha 3 
il müddətinə uzadılıb.  

Memorandum ATU-un bey-
nəlxalq miqyasda daha yaxşı ta-
nınması, tələbələrin xarici ölkələrin 
universitet klinikalarında təcrübi ba-
carıqlara yiyələnməsi və elmi araş-
dırmalar aparması məqsədi daşıyır. 

Sənədi Azərbaycan Tibb Univer-
sitetinin rektoru, professor Gəray 
Gəraybəyli və Həkimlər və Təbib 
Tələbələr İctimai Birliyinin prezidenti 
Aqil Vəlizadə imzalayıblar. Tələbələ-
rimizin beynəlxalq arenaya çıxışının 
gücləndirilməsinə yardım edilməsi 

ilə yanaşı, xarici ölkələrdən gələn 
tələbələrin istehsalat təcrübəsinin 
ATU-nun klinikalarında təşkili ilə 
bağlı məsələlər də memorandumda 
əhatə olunub. 

Qeyd edək ki, saziş sayəsində 
bu günə qədər 1000-ə yaxın tələbə 
müxtəlif ölkələrdə mübadilə proqram-
larında iştirak edib. Anlaşma memo-
randumunun müddətinin uzadılması 
ilə daha 150-ə yaxın tələbənin bey-
nəlxalq mübadilə proqramlarında iş-
tirakı hədəflənir.

"Bakı Ürək Günləri" 8-ci beynəlxalq konqresi keçirilib

Moskvalı səhiyyə rəsmiləri ATU-da olub

Sezai Yılmaz ATU-nun “Qonaq professor”u adını alıb

150 tələbə beynəlxalq mübadilə proqramlarında 
iştirak edəcək
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Mayın 25-də ATU-nun Hərbi 
tibb fakültəsinin yaranmasının 
23-cü ildönümünə həsr olun-
muş tədbir keçirilib. Əvvəlcə 
Ümummilli Lider Heydər Əli-
yevin və Vətən uğrunda gedən 
döyüşlərdə qəhrəmancasına 
həlak olmuş soydaşlarımızın 
xatirəsi anılıb, dövlət himnimiz 
səsləndirilib.

Bun dan son ra fa kül tə nin rəisi, tibb 
xid mə ti pol kov ni ki Çin giz Əl lə zov 
gi riş nit qi ilə çı xış edib. O, ilk növ-
bə də ge ne ral la rı, za bit he yə ti ni və 
qo naq la rı sa lam la ya raq bü tün təd bir 
iş ti rak çı la rı na tə şək kü rü nü bil di rib. 
Fa kül tə nin rəisi uzaq gö rən si ya sət-
çi, gör kəm li döv lət xa di mi, Ulu Ön-
dər Hey dər Əli ye vin ta rix ya zan da hi 
şəx siy yət ol du ğu nu vur ğu la yıb: “Be lə 
unu dul maz gün lər dən bi ri də 25 may 
2000-ci il ta ri xi dir. Hə min ta rix də Ulu 
Ön də rin sə rən ca mı ilə Azər bay can 
Tibb Uni ver si te ti nin nəz din də Hər-
bi tibb fa kül tə si ya ra dıl dı. Bi li rik ki, 
Azər bay can Si lah lı Qüv və lə ri döv-
lə ti mi zin, döv lət çi li yi mi zin, müs tə-
qil li yi mi zin qa ran tı dır və onun onur-
ğa sü tu nu dur. Şəx si he yə tin, əs gər 
və za bit lə rin, on la rın ailə üzv lə ri nin 
sağ lam lı ğı ke şi yin də da ya nan hər bi 
hə kim lə rə, o cüm lə dən hər bi feld şer-
lə rə bö yük eh ti yac var dı. Ulu Ön dər 
bü tün sa hə lə ri mü kəm məl bil di yi ki-
mi, hər bi sa hə ni də əla bi lir di. Bi lir di 
ki, hər bi hə kim lər lə mül ki hə kim lər 
ara sın da çox fərq li xü su siy yət lər var. 
Bun lar dan bi ri o idi ki, hər bi hə kim-
lər hə mi şə ekst re mal, tib bi nöq te yi-
nə zər dən məh dud şə rait də, dö yüş 
mey dan la rın da, mər mi ya ğı şı nın al-
tın da fəaliy yət gös tə rir lər”.

23 il lik fəaliy yə ti döv rün də Hər-
bi tibb fa kül tə si nin Azər bay can Si-
lah lı Qüv və lə ri üçün xey li say da 
kadr ha zır la dı ğı nı diq qə tə çat dı ran 
Ç.Əl lə zov qeyd edib ki, bu müd dət 
ər zin də 650-dən çox hər bi feld şer 

Si lah lı Qüv və lə rin sə rən ca mı na ve-
ri lib. Həm çi nin 910 nə fər hər bi hə-
ki min 757 nə fə ri Mü da fiə Na zir li yi, 
140 nə fə ri Əd liy yə Na zir li yi, 10 nə-
fə ri Sər həd Qo şun la rı və 3 nə fə ri 
Da xi li Qo şun lar da xid mə tə gön də-
ri lib: “Bun dan əla və, təh sil sis te min-
də apa rı lan is la hat lar la əla qə dar 
2010-cu il də fa kül tə miz də Re zi den-
tu ra şö bə si ya ra dı lıb və ba za ola raq 
Mər kə zi Kli nik Hos pi tal və ATU-nun 
kli ni ka la rı se çi lib. 2010-cu il dən son-
ra isə 24 ix ti sas üz rə təh si li ni ba şa 
vu ran 112 re zi dent Si lah lı Qüv  və lə rin 
sə rən ca mı na ve ri lib”.

Ulu Ön də rin da vam çı sı, Mü zəff ər 
Ali Baş Ko man dan İl ham Əli ye vin 
rəh bər li yi ilə tor paq la rı mı zın azad lı ğı 
uğ run da baş la yan Və tən mü ha ri bə-
si nin ilk gün lə rin dən Hər bi tibb fa kül-
tə si nin şəx si he yə ti nin də cəb hə böl-
gə si nə yol lan dı ğı nı diq qə tə çat dı ran 
Ç.Əl lə zov bil di rib ki, V-VI kurs lar da 
təh sil alan kur sant la rı mız, ey ni za-
man da 78 re zi den ti miz, ix ti sas ca hə-
kim olan 13 nə fər müəl li mi miz və 11 
nə fər ko man dir he yə ti cəb hə böl gə-
sin də fə da kar lıq la fəaliy yət gös tə rib.

O, mü ha ri bə də Hər bi tibb fa kül tə-
si nin mə zun la rın dan 14 nə fə rin şə-
hid lik zir və si nə ucal dı ğı nı, on lar dan 
6 nə fə rin hə kim, 8 nə fə rin feld şer 
ol du ğu nu söy lə yib. Bu gün də fəaliy-
yə ti ni əzm lə da vam et di rən fa kül tə-
nin Si lah lı Qüv və lər üçün sa vad lı, 
ba ca rıq lı kadr lar ha zır la dı ğı nı vur ğu-
la ya raq, şəx si he yə tə uğur lar di lə yib.

Mü da fiə Na zir li yi nin Tibb Baş İda-
rə si rəisi nin və zi fə lə ri ni ic ra edən 
tibb xid mə ti ge ne ral-ma yo ru Fi rud din 
Nə bi yev key fiy yət li hər bi kadr ha-
zır lı ğı nın əhə miy yə tin dən da nı şıb. 
Hər bi tibb fa kül tə si nin ya ra dıl ma sı nı 

Ulu Ön də rin Mil li Or du mu za bö yük 
töh fə si ki mi də yər lən di rən ida rə rəisi, 
fa kül tə nin bü tün əmək daş la rı nı, pro-
fes sor-müəl lim he yə ti ni bu əla mət dar 
gün mü na si bə ti lə təb rik edib.

Təd bir iş ti rak çı la rı nı ATU-nun rek-
to ru, pro fes sor Gə ray Gə ray bəy li nin 
adın dan təb rik edən uni ver si te tin El-
mi iş lər üz rə pro rek to ru, pro fes sor 
Rauf Bəy lə rov Hər bi tibb fa kül tə sin-
də dərs de yən ilk müəl lim lər dən bi ri 
ol du ğu nu xa tır la dıb. 23 il əv vəl tə mə-
li Ulu Ön də ri miz tə rə fin dən qo yu lan 
bu fa kül tə nin Və tən mü ha ri bə sin də ki 
xid mət lə rin dən söh bət açan pro rek-
tor bil di rib ki, həm ön, həm də ar xa 
cəb hə də ha zır lıq lı hə kim lə ri miz ol-
ma say dı, it ki lə ri miz da ha çox olar dı.

Mil li Mü da fiə Uni ver si te ti nin rek-
to ru, pro fes sor, ge ne ral-ley te nant 
Hey dər Pi ri ye vin təb rik mək tu bu nu 
El mi Təd qi qat İns ti tu tu nun rek tor 
müavi ni, pol kov nik Rə şad Ta hi rov 
oxu yub. Təb rik də de yi lir ki, hər bi sa-
hə də qa za nı lan nailiy yət lər tor paq-

la rı mı zın düş mən tap da ğın dan azad 
olun ma sın da həl le di ci rol oy na dı. 44 
gün lük mü ha ri bə də fa kül tə nin kur-
sant la rı və mə zu nu olan tibb iş çi lə ri 
də yük sək bi lik və ba ca rıq nü ma yiş 
et dir di lər. 

Təd bir də çı xış edən ATU-nun 
Həm kar lar İt ti fa qı Ko mi tə si nin səd-
ri, do sent Ca han gir Qa sı mov hə lə o 
za man Ulu Ön də rin tor paq la rı mı zın 
iş ğal dan azad edi lə cə yi nə inan dı ğı nı 
və bu ina mı Və tən mü ha ri bə sin də 
Ali Baş Ko man dan İl ham Əli ye vin 
rəh bər li yi ilə mü zəff ər or du mu zun 
ger çək ləş dir di yi ni bil di rib.

Eh ti yat da olan tibb xid mə ti pol-
kov nik lə ri Fər had Mey bə li yev, Ra-
fiq Qu li yev və Hər bi tibb fa kül tə si 
rəisi nin təd ris iş lə ri üz rə müavi ni, 
Təd ris şö bə rəisi Mə ha rət Rza yev 
də çı xış edə rək, fa kül tə nin keç di yi 
ta ri xi in ki şaf yo lun dan söh bət açıb lar. 

Bun dan son ra fa kül tə nin il dö nü-
mü nə həsr olun muş, söz lə ri Mə ha rət 
Rza ye və məx sus mah nı nı kur sant lar 

Va hid Rza yev və Ömər Rüs təm li mə-
ha rət lə ifa edib lər. Ni cat Nə sib li və 
Xa lid Mu sa za də nin ifa la rın da “Ağ 
ümid”, “Bu dağ lar dan o ya na” mah nı-
la rı da təd bir iş ti rak çı la rın da xoş ov-
qat ya ra dıb. Kur sant Ni cat Nə sib li nin 
qi raətin də səs lə nən “Bay raq” şeiri-
nin sə da la rı və ta ma şa çı al qış la rı nın 
mü şa yiəti ilə üç rəng li bay ra ğı mı zın 
səh nə yə gə ti ril mə si ilə təd bi rin rəs mi 
his sə si ye kun la şıb.

Da ha son ra təd bir hər bi şə hər ci-
yin hə yə tin də bə dii his sə ilə da vam 
edib. ATU-nun “Şə fa” xalq çal ğı 
alət lə ri an samb lı nın və “Çi nar” rəqs 
an samb lı nın üzv lə ri rən ga rəng çı-
xış la rı ilə ta ma şa çı la ra zövq lü an lar 
ya şa dıb lar.

Fakültə rəhbərliyi bədii hissənin 
təşkilinə görə Universitet Həmkar-
lar İttifaqı Komitəsinə və rəngarəng 
proqramın hazırlanmasında xüsusi 
əməyi olan baş müəllim Səidə Ha-
cıyevaya təşəkkür  edib.

A.KAMRANOĞLU

Ötən dövr ərzində fakültədə 900-dən çox hərbi həkim, 650-dən çox hərbi feldşer hazırlanıb 

Hərbi tibb fakültəsinin 23-cü ildönümü qeyd olunub

Tələbə Dilbər Rahim Əliyevanın 
ssenari işləməsi və rejissorluğu, 
Aygün Abbasovanın bədii rəhbərliyi 
ilə hazırlanan tamaşanın maraqlı 
süjet xətti var. Belə ki, klinikanın 
rəhbəri, 30 illik iş təcrübəsinə malik 
qocaman professor Şahbazov gənc 
mütəxəssis İradə həkimin tətbiq 
etdiyi cərrahi əməliyyat və müali-
cə üsullarına qarşı çıxır. İradənin 
Xəzərdə neft buruqlarının qazılması 
zamanı gözlərinin nurunu itirən 
Arslan Yılmazın gözlərində etdiyi 
ilkin əməliyyatı “uğursuz, doğru 
olmayan əməliyyat” adlandırır. 
Amma İradə yeni üsulların tətbiqinin 
zəruriliyi üzərində israrla dayanır və 

onu elmi əsaslarla izah edir. İradə 
həm də professorun oğlu Raufun 
nişanlısıdır. Onlar bir-birlərini dərin 
məhəbbətlə sevir. Qocaman profes-
sor gələcək gəlininin onunla apar-
dığı elmi mübahisələri qəbul etmir, 
bunu gəlinin qayınatanın “üzünə ağ 
olması” kimi dəyərləndirir. 

Professor elmi rəhbəri olduğu 
gələcəyin alimlərini də özü kimi 
köhnə fikirlərin girdabında saxla-
mağa çalışır. Onların köhnə üsulları 
özündə əks etdirən elmi işlərinin 
müdafiə olunmasına şərait yarat-
mağa çalışır. Amma bu məqamda 
da qarşısında İradəni görür. O, 
Nərminənin yazdığı dissertasiya 

işini qeyri-məqbul hesab edir. İradə 
ilə bacara bilməyəcəyini hiss edən 
professor və Nərminə ona qarşı 
məkrli planı işə salırlar. Professor 
oğluna İradə ilə ailə qurmamağı 
məsləhət görür. Rauf fikirli olduğu 
üçün avtomobil qəzasına uğrayır və 
xəstəxanaya düşür. Bu xəbəri eşi-
dən İradə kabinetində huşunu itirir 
və onunla həmsöhbət olan doktor 
Talıbovun qolları arasına düşür. 
Bu mənzərəni görən Nərminə tez 
telefonunun kamerasını xəlvətcə işə 
salır. Kadrları professora göstərir. 
Görüntülər klinikada həkim per-
sonalı arasında böyük rezonansa 
səbəb olur. Qeyd edək ki, Nərminə 
də Raufu sevir. Onun İradə ilə ailə 
qurmasını heç vəchlə istəmir. O, 
ürəyini Raufa açsa da, rədd cavabı 
alır. Çünki könlü İradədədir.

Belə olduqda, professor Şahbazov 
həkim Talıbovu gələcək gəlininə 
qarşı qoyur. Amma sonda məkrli 

planların üstü açılır. 
Onu da deyək ki, İradənin Aslan 

Yılmazın gözlərində apardığı əmə-
liyyat uğurla nəticələnir, görməsi 
bərpa olunur. İradə bir daha profes-
sor Şahbazova və klinikanın həkim 
personalına sübut edir ki, yeni 
üsulun tətbiqi heç də səhv deyil. 

Tamaşada Həsənağa və Gülər 
personajları da diqqət çəkir. Həsə-
nağa klinikanın sürücüsü, Gülər isə 
tibb bacısıdır. Onlar da bir-birlərini 
saf məhəbbətlə sevir, sonda ailə 
qururlar. 

Tamaşa müsbət sonluqla nəticələ-
nir. Yenilik köhnəlik üzərində zəfər 
çalır. Bu zəfərin əldə olunması isə 
Tibb Universitetinin istedadlı tələ-
bələri - Dilbər Rahim Əliyeva, Kam-
ran Əliyev, Fəxri Qardaşov, Gülgün 
Oktay, Misir Quluzadə, Elbəy 
Cabbarlı, Fatimə Şabanova, Nailə 
Əhmədova, Ruziyyə Hüseynova, 
Səid Qənbərov, Leyla Cavadova, 

Rüstəm Quliyev, Mirhəsən Cəfəro-
vun aktyorluq məharəti sayəsində 
mümkün olur. 

İzləyicilərin böyük marağına səbəb 
olan tamaşanın aparıcısı isə İctimai 
səhiyyə fakültəsinin tələbəsi Aytac 
Vəliyeva idi. 

Tamaşa bitdikdən sonra tələ-
bələrlə səmimi söhbət edən rektor, 
professor Gəray Gəraybəyli onları 
uğurlu səhnə işi münasibətilə təbrik 
edib. O, universitetimizdə gənclərin 
öz istəklərinə uyğun hər cür məşğu-
liyyət tapa bilmələri üçün müvafiq 
şəraitin mövcudluğundan məmnun 
olduğunu, tələbələrin müxtəlif 
sahələr üzrə istedadlarının üzə çıxa-
rılmasını təqdirəlayiq hesab etdiyini 
bildirib. Bütün bunlarla yanaşı isə, 
dərslərin birinci yerdə dayandığını, 
hər bir tələbənin tədris prosesini 
daim diqqətdə saxlamalı olduğunu 
vurğulayıb. 

Q.ABDULLAYEV

Rektor Gəray Gəraybəyli: Tələbələrimizin müxtəlif sahələr üzrə istedadlarının üzə çıxarılması təqdirəlayiqdir
ATU-da “Göz həkimi” tamaşası səhnələşdirilibATU-da “Göz həkimi” tamaşası səhnələşdirilibATU-da “Göz həkimi” tamaşası səhnələşdirilibATU-da “Göz həkimi” tamaşası səhnələşdirilib

Azərbaycan Tibb Universiteti Tələbə Həmkarlar İttifaqı Komitəsinin 
nəzdində 2018-ci ildən fəaliyyət göstərən Teatr Klubu üzvlərinin ha-
zırladığı növbəti tamaşa - “Göz həkimi” səhnəyə qoyulub. Akademik 
Zərifə Əliyevanın 100 illik yubileyinə həsr olunmuş tamaşanı univer-
sitetin rektoru, professor Gəray Gəraybəyli, professor-müəllim heyəti 
və tələbələr izləyib. 
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Şəhid və qazi övladları üçün tibbi 
aksiya keçiriləcək

Tibbi Ərazi Bölmələrini 
İdarəetmə Birliyinin (TƏBİB) 
ATU ilə birgə layihəsi olan 
“Azərbaycan Tibb Universiteti-
nin Müalicə profilaktika fakültə-
sinin IV, V və VI kurs tələbələ-
rinin TƏBİB-in tabeliyində olan 
tibb müəssisələrində orta tibb 
heyəti üzrə işə qəbulu” proq-
ramı üzrə görülən işlərə həsr 
olunan hesabat tədbiri keçirilib.  

Ye ni Kli ni ka da baş tu tan təd bir də 
açı lış nit qi ilə çı xış edən TƏBİB-
in İn san re surs la rı de par ta men ti-
nin rəh bə ri Gü nəş Qə di mo va ilk 
ola raq iş ti rak çı la rı sa lam la yıb və 
la yi hə haq qın da ət rafl ı mə lu mat 
ve rib: “La yi hə baş lan dı ğı gün dən 
eti ba rən bö yük ma raq la qar şı la nıb. 
Be lə ki, 435 tə lə bə bu nun la bağ lı 
TƏ BİB-ə mü ra ciət edib. TƏBİB 
ko man da sı tə rə fin dən na mi zəd-
lə rin uy ğun lu ğu də yər lən di ri lib və 
mü sa hi bə dən uğur la ke çən 132 
na mi zə di miz iş mü hi ti nə da ha tez 
adap ta si ya ol maq, bi lik-ba ca rıq-
la rın da sə riş tə li li yi ar tır maq məq-
sə di lə pe şə kar mü tə xəs sis lə ri miz 
tə rə fin dən tə lim lə rə cəlb olu nub.

Təlimlərdə müvəffəqiyyət qaza-
nan 132 gəncin hər biri TƏBİB-in 
13 tabeli tibb müəssisəsində işlə 

təmin edilib. Belə ki, 65 nəfər Aka-
demik Mirqasımov adına Respubli-
ka Klinik Xəstəxanasında, 16 nəfər 
Nərimanov Tibb Mərkəzində, 13 
nəfər Mərkəzi Neftçilər Xəstəxana-
sında, 9 nəfər Yeni Klinikada və 29 
nəfər digər tibb müəssisələrimizdə 
işə qəbul olunub”.

G.Qədimova karyeralarının baş-
lanğıcında olan bu gənclərin hər 
birinin öz sahələri üzrə peşəkar 
kadr kimi yetişəcəklərinə, səhiy-
yənin inkişafı naminə səfərbər 
olacaqlarına inandığını söyləyib.

TƏBİB-in icraçı direktoru Vüqar 
Qurbanov çıxışında keyfiyyətli tib-
bi xidmətin səhiyyə infrastruktu-
ru ilə yanaşı, kadr təminatı ilə də 
bağlı olduğunu bildirib: “Biz bu gün 
xəstəxanalarımızı nə qədər müasir 
standartlara uyğun təchiz etsək 
də, ən yeni tibbi avadanlıqlar alsaq 
da, peşəkar həkim-mütəxəssisləri-
miz olmadan uğurlu nəticə əldə et-
mək mümkün deyil. Bu baxımdan, 
bütün dövrlərdə yüksək ixtisaslı 
tibb işçilərinin yetişdirilməsi Azər-
baycan səhiyyəsi üçün prioritet 
istiqamətlərdəndir”.

V.Qurbanov TƏBİB-in tabeli-
yindəki tibb müəssisələrinə orta 
tibb işçisi kimi cəlb olunmaqla 
səhiyyə sahəsində ilk addımları-

nı atan gənclərə özlərini inkişaf 
etdirmələri, bilik və bacarıqlarını 
təkmilləşdirmələri istiqamətində 
hər zaman yardımçı olacaqlarını 
vurğulayıb.

Daha sonra çıxış edən səhiyyə 
nazirinin müavini Nadir Zeynalov 
istənilən sahədə nəzəri bilikləri 
dərinləşdirmək, öz işinin peşəka-
rı olmaq üçün praktik vərdişlərin 
böyük əhəmiyyət daşıdığını qeyd 
edərək tibb tələbələrinin işlə təmi-
natını yüksək qiymətləndirib.

ATU-nun prorektoru, profes-
sor Sabir Əliyev isə çıxışında 
Azərbaycan Tibb Universitetinin 
tələbələrinə təhsil illəri boyunca 
qazandıqları bilik və bacarıqları 
praktikada tətbiq etmək imkanı 
yaratdığına görə TƏBİB-ə təşək-
kürünü bildirib.

Tələbələrin orta tibb işçisi kimi 
fəaliyyətə başlayacaqları xəstəxa-
nalardan Kliniki Tibbi Mərkəzin 
direktoru Könül Ələkbərov, Yeni 
Klinikanın direktoru vəzifəsini icra 
edən, baş həkim Cavid Paşayev, 
Akademik M.Ə.Mirqasımov adına 
Respublika Klinik Xəstəxanasının 
direktoru Elviz Qasımov çıxışla-
rında gənclərin təhsillərini davam 
etdirdikləri bir dövrdə işlə təmi-
natları və əmək mühiti ilə tanış 
olmalarının onların gələcək karye-
rasında mühüm rol oynayacağını 
bildiriblər.

Tələbələrimizdən Yusuf Xəlil, 
Nigar Quliyeva çıxış edərək on-
lara bu şəraiti yaratdıqlarına görə 
TƏBİB-ə, Azərbaycan Tibb Uni-
versitetinə, həmçinin layihənin 
ərsəyə gəlməsində iştirak edən 
hər kəsə dərin minnətdarlıqlarını 
çatdırıb, Azərbaycan səhiyyəsinin 
inkişafına öz töhfələrini verməyə 
çalışacaqlarını vurğulayıblar.

Tədbirin sonunda təlimlərdə 
uğur qazanan tələbələr təltif 
olunublar.

Tələbələrimiz TƏBİB-in tabeli 
müəssisələrində işlə təmin olunub

Azərbaycan Tibb Universiteti-
nin 2023-cü il üçün mülki müda-
fiə üzrə tədbirlər planına uyğun 
olaraq, mayın 19-da universitetin 
inzibati binasında rəhbər heyətin 
“Fövqəladə hadisələrin nəticələ-
rinin aradan qaldırılması zamanı 
mülki müdafiə orqan və qüvvələ-
rinin idarə edilməsinin təşkili” 
mövzusunda məşqi keçirilib.   

Mülki müdafiə qərargahının 
rəisi Ramiz Əliyev universitetdə 
mülki müdafiə hazırlığının vəziy-
yəti barədə geniş məlumat verib, 
inzibati binanın təxliyyə xəritəsi 
üzərində məşqin gedişini izah 
edib, eyni zamanda məşqin pla-
nının məzmununu diqqətə çat-
dırıb. 

Məşqə rəhbər heyət, fövqəladə 
hallar komissiyası, mülki müdafiə 
qərargahı və hərbiləşdirilməmiş 
MM qüvvələrinin komandir-rəis 
heyəti cəlb olunub.

Mülki müdafiə məşqi univer-
sitetin rəhbər, komandir-rəis 

heyətini fövqəladə hadisələrin 
nəticələrinin aradan qaldırılma-
sına yönəldib. Əsas məqsəd 
mülki müdafiə orqan və qüv-
vələrinin idarəedilməsinin təşki-
li, mülki müdafiə planının reallı-
ğının yoxlanılması, universitetin 
fövqəladə hadisələrdə hazırlıq 
səviyyəsinin müəyyən edilməsi 
olub. Hadisə yerinə Fövqəla-
də Hallar Nazirliyinin qüvvələri 
gələnə qədər universitetin daxi-
lində yaradılan mülki müdafiə 
qüvvələrinin - rabitə və xəbər-
darlıq, mühəndis-kəşfiyyat, xi-
lasedicilər, yanğınsöndürənlər, 
sanitar, qəza-bərpa və ictimai 
asayişi mühafizə manqalarının 
üzərinə düşən vəzifələrdən da-
nışılıb. Qeyd olunub ki, əhalinin 
mülki müdafiəyə hazırlanmasın-
da təlimlərin, məşqlərin böyük 
əhəmiyyəti var. Ekstremal hal-
larda necə hərəkət etmək yolları 
və üsulları işçilərə əyani surətdə 

göstərilir, mülki müdafiə rəhbər-
ləri idarəetmə vərdişləri qazanır-
lar.

Təlim məşqi zamanı müha-
ribə şəraitində mülki müdafiə 
qüvvələrinin fəaliyyətinə xüsusi 
önəm verildiyi vurğulanıb. Bildiri-
lib ki, raket və artilleriya zərbələ-
rindən qorunmaq üçün xüsusi 
zirzəmilər, sığınacaqlar açmaq, 
mülki əhalinin tibbi yardım, ər-
zaq, içməli su ilə təchizatı, ya-
ralıların evakuasiyasına yardım 
göstərmək, sanitar-epidemioloji 
vəziyyəti nəzarətdə saxlamaq 
zəruridir.

Tədbirdə ATU-nun prorektor-
ları, mülki müdafiə qüvvələrinin 
komandir-rəis heyəti, Nəsimi ra-
yonu üzrə Fövqəladə hallar və 
mülki müdafiə şöbəsinin rəisi, 
polkovnik-leytenant Anar Seyid-
məmmədov, baş zabitlər - ma-
yor Elgiz Paniyev, kapitan Akim 
Həsənov iştirak ediblər.

Rəhbər heyətin mülki müdafiə məşqi keçirilib

Tbilisi Dövlət Tibb Universite-
tinin nümayəndə heyəti ATU-da 
qonaq olub. Universitet rəsmiləri 
ilə görüşdə qarşılıqlı əlaqələrin 
inkişafı ətrafında müzakirələr 
aparılıb.

ATU-nun Beynəlxalq əlaqələr 
üzrə prorektoru, dosent Orxan İsa-
yev  universitetin tarixi, strukturu, 
beynəlxalq əlaqələri, tədris pro-
sesində tətbiq olunan yeniliklərlə 
bağlı qonaqlara ətraflı məlumat 
verib. Həmçinin artıq ATU-nun 3 
ixtisasının Akkreditasiya və Rey-
tinq üzrə Müstəqil Agentliyin (IAAR) 
akkreditasiyasından keçdiyi nəzərə 
çatdırılıb.

Tbilisi Dövlət Tibb Universitetinin 
Elmi Tədqiqat-Bacarıqlar Mərkəzi-
ninn direktoru, dosent Luiza Gabu-
nia və Sosial və kliniki farmakologi-
ya kafedrasının müdiri, professor 
Nana Gorgaslidze  təmsil etdikləri 

qurumun fəaliyyəti haqqında mə-
lumat veriblər. Qonaqlar qarşılıqlı 
əməkdaşlığın perspektivləri barə-
də fikirlərini açıqlayıb, birgə elmi 
layihələr və tədqiqatlar sahəsində 
əməkdaşlıq, ikitərəfli mübadilə 
səfərlərinin həyata keçirilməsinə 
dair təkliflər səsləndiriblər.

Görüşdə, həmçinin ATU-nun 
Elmi-Tədqiqat Mərkəzinin direkto-
ru,  professor Qalib Qarayev, Bey-
nəlxalq əlaqələr şöbəsinin müdiri, 
dosent Müşfiq Orucov, Əczaçılıq 
toksikologiyası və kimya kafed-
rasının müdiri, professor Eldar 
Qarayev, həmin kafedranın baş 
müəllimi Sara Paşayeva, I Müalicə 
profilaktika fakültəsinin TEC sədri  
Rəşad Abızadə, Tbilisi Dövlət Tibb 
Universitetinin ENDEAVOR Tələ-
bə Elmi Qurumunun yaradıcısı Gigi 
Gorgadze və sədri Boris Bendeliani 
və tələbələr iştirak edirdi.

Gürcüstanlı həmkarlarımız ATU 
ilə əməkdaşlıqda maraqlıdır

Mayın 9-dan 13-dək davam 
edən konqresdə Azərbaycan 
Tibb Universitetinin Ağciyər 
xəstəlikləri kafedrasının 
müdiri Rafiq Bayramov və 
kafedranın dosenti Ceyhun 
İsmayılzadə də iştirak edib. 
Kafedranın əməkdaşları 
“The comorbid course of 
drug-resistant pulmonary 
tuberculosis and chronic 
obstructive pulmonary dise-
ase” ("Dərmanlara davamlı ağciyər 
vərəmi və xroniki obstruktiv ağciyər 
xəstəliyinin komorbid gedişi") möv-
zusunda e-poster təqdim ediblər.  

Konqresdə dünyanın bir çox 
ölkələrindən (ABŞ, Böyük Brita-
niya, Çexiya, Polşa, İtaliya və s.) 
minə yaxın mütəxəssis, o cümlə-
dən  dünyada ağciyər xəstəlikləri 

üzrə tanınmış bir sıra qurumların 
rəhbərləri və nümayəndələri də 
iştirak edib, pulmonologiyanın ak-
tual problemlərinə həsr olunmuş 
məruzələrlə çıxış ediblər. İştirak-
çılardan Amerika Torakal, Avropa 
Respirator cəmiyyətlərinin rəhbər-
lərinin məruzələri xüsusi maraqla 
qarşılanıb. 

Türk Toraks Dərnəyi Tür-
kiyənin Antalya-Bələk böl-
gəsində 26-cı beynəlxalq 
konqresini təşkil edib. 

Əməkdaşlarımız beynəlxalq 
konqresdə iştirak edib

1 İyun - Uşaqların Bey-
nəlxalq Müdafiəsi Günü mü-
nasibətilə Səhiyyə Nazirliyi, 
Azərbaycan Tibb Universite-
ti və Azərbaycan Pediatrlar 
Assosiasiyasının birgə təş-
kilatçılığı ilə uşaqlar üçün 
kompleks müayinə aksiyası 
keçiriləcək.

“Hər bir uşaq, hər bir ana” şüa-
rı altında tibbi aksiya uşaqlarda 
xəstəliklərin vaxtında və düzgün 
müəyyən edilməsi, azyaşlılara 
profilaktik müayinə mədəniyyəti, 
sağlam həyat tərzinin təbliğinə 
xidmət və ümumilikdə sosial xa-

rakterli dövlət proqramlarına töhfə 
vermək məqsədi daşıyır.

Həssas əhali qrupuna aid edilən 
ailələrin qayğı ilə əhatələnməsinə 
xidmət edən bu aksiya şəhid və 
qazi ailələrindən gənc analar və 
övladları üçün təşkil olunacaq.

ATU-nun Tədris Cərrahiyyə və 
Tədris Terapevtik klinikalarında 
keçiriləcək aksiyada müxtəlif 
sahələr üzrə ixtisaslaşmış peşə-
kar həkim heyəti tərəfindən 3 
gün ərzində 100 uşaq və 50 ana-
ya müayinə və ambulator müali-
cə-profilaktik xidmətlərin göstəril-
məsi nəzərdə tutulur. 
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Mirsalam atasının Vətənlə, hərbi 
xidmətlə bağlı söhbətləri, müharibə 
xatirələri ilə, qisas hissiylə böyüyürdü. 
Orta məktəbdə şəhidlərimizlə, 20 
Yanvar və Xocalı faciəsi ilə bağlı ke-
çirilən tədbirlər ona təsirsiz ötüşmür, 
işğal altında qalan torpaqlarımızın 
azad edilməsi istəyi vətənpərvərlik 
hisslərini gücləndirirdi. Bir dəfə 
məktəbdə şəhidlərlə bağlı guşənin 
önündə dayanaraq onlara xitabən 
“sizin qanınızı alacaq, Şuşaya bayrağı 
özüm sancacağam” deməsi müəllim 
və şagirdləri xeyli təsirləndirmişdi. 

Doğrudur, Şuşaya bayrağı sancmaq 
Mirsalama qismət olmasa da, 2016-cı 
ildə Lələtəpədə üçrəngli bayrağımı-
zın qaldırılmasında iştirak etmişdi. 
Bu, Qarabağın, Şuşanın azadlığına 
aparan yolun başlanğıcı idi. Mirsalam 
Aprel döyüşlərində və ondan əvvəl 
keçirilən əməliyyatlarda düşmənin 
xeyli canlı qüvvəsi və bir neçə texni-
kasını sıradan çıxarmış, yaralı hərb-
çilərimizə ilkin tibbi yardım göstərərək 
onların həyatını xilas etmişdi. 

“Həyat yoldaşım oğul itkisinə 
dözə bilmədi”

Anası Qızxanım Cəfərova:   

- Hərb çi ol maq Mir sa la mın uşaq lıq 
ar zu su idi. Bu na gö rə də gənc lə rin 
ça ğı rı şa qə dər ki ha zır lıq fən ni ni yax şı 
mə nim sə yir, hə mi şə əla qiy mət lər 
alır dı. Ra yo nu muz da ke çi ri lən “Şa hin” 
hərb oyun la rın da oxu du ğu mək tə bi 
la yi qin cə təm sil edir di. Hər bi for ma nı 
çox se vər di. Qo num-qon şu da hər bi 
xid mət dən qa yı dan la rın for ma sı nı alıb 
ge yi nər di. 

Azər bay can Tibb Uni ver si te ti nin 
Hər bi tibb fa kül tə si ni “feld şer” ix ti-

sa sı üz rə bi ti rən də də Ba kı da qal ma dı, 
cəb hə böl gə sin də xid mət et mə yi üs tün 
tut du. Tək mil ləş mə si üçün Tür ki yə də 
Xü su si Tə yi nat lı Qüv və lə rin tər ki bin də 
kurs keç di. Ora da da fərq lən di. Təş kil 
edil miş ya rış lar da qrup bi  rin  ci  si ol  du və 
kurs dan qa yı dan dan 8 ay son ra cəb hə 
böl gə si nə gön də ril di. 

Çox güc lü yad da şa ma lik idi. Mən tiq li 
da nı şı ğı, iti zə ka sı ilə hə mi şə fərq lə-
nir di. Prob lem lə rin üs tü nə ge dər, həll 
edər di. Bö yük lə bö yük, ki çik lə ki çik idi. 
İs tər or ta, is tər sə də ali mək təb də bö yük 
hör mət qa zan mış dı. Onu tay-tuş la rı da 
çox is tə yir di, hər evə gə li şi toy-bay ra ma 
çev ri lər di. Mir sa la mın it ki sin dən 7 il ötür. 
Bu müd dət ər zin də evi miz də de mək olar 
ki, sü kut po zul mur. Oğul it ki si ni mə nim 
ki mi dərd li olan lar yax şı bi lər. Mir sa lam lı 
xoş bəxt li yim 22 il çək di. Hə yat yol da şım 
da onun it ki si nə dö zə bil mə di, dün ya-
sı nı də yiş di. İs tə mə rəm heç bir ana 
mə nim ki mi ba la sız, heç bir gə lin hə yat 
yol daş sız, heç bir kör pə ata sız qal sın. 
Üzü lü rəm ki, ca nım dan can itir mi şəm. 
Am ma qü rur du yu ram ki, bu gün Və tə-
ni mi zi eti bar lı şə kil də qo ru yan min lər lə 
Mir sa lam ki mi ba lam var, Al lah ha mı sı nı 

qo ru sun! Mə nim üçün Mir sa lam da, Və-
tən yo lun da şə hid olan o bi ri ba la la rım 
da ya şa yır lar! Şü kür, 44 gün lük Və tən 
mü ha ri bə si ilə tor paq la rı mız azad olun-
du. İna nı ram ki, Mir sa la mın ru hu şad dır.

“O həm mənim, həm də 
anamın oğlu idi” 

Bacısı Gülbəniz Cəfərova:       
- Mən evin böyük övladıyam. Mir-

salam isə bizim sonbeşiyimiz idi. 
Uşaqlığımız müharibə dövrünə, çətin 
zamana düşmüşdü. Atam cəbhədə 
olduğundan, biz uşaqların yükü ana-
mın üzərində idi. Anam işləyir, mən 
isə evdə balaca Mirsalamı saxlayır-
dım. 6 yaşımdan uşaqlara nəzarət 
edib, qayğısına qalmışam. Mirsalam 
həm anamın, həm də mənim oğlum 
idi. Yaxşı yadımdadır, müəllimlər 
məni 1-ci sinfə yazmaq üçün bizə 
gəlmişdilər. Qucağımda Mirsalam 
onları qarşıladım. Anam evdə yox 
idi, iş arxasınca getmişdi. Gələndən 
sonra məni məktəbə yazdırdı. Mirsa-
lam yavaş-yavaş böyüdü. O çox şən, 
mehriban, ötkəmli bir uşaq, hamımızın 
sevinci idi. Bəzən zarafat edir, arada 
bizi cırnadırdı. Onunla xasiyyətimiz tu-
turdu. Valideynlərim maddiyyat barə-
də düşünüb iş arxasınca gedəndə, 
mənimlə birgə ev işlərini görürdü ki, 
anam işdən yorğun gələndə əziyyət 
çəkməsin. Aktiv, ailəyə bağlı uşaq idi. 
O hələ də mənim gözümdə evimizin 

sevimlisi, balaca Mirsalamdır. Onu 
formada görəndə inana bilmirdim ki, 
Mirsalam böyüyüb və ali məktəbdə 
oxuyur. Ali məktəbdə oxuyandan son-
ra həsrətli günlərimiz başladı. Oxudu, 
işlədi, onu ara-sıra görməyə başladıq. 
Onu görmək bizim üçün bir möcüzəyə 
çevrildi. İşləyəndən sonra dedi ki, indi 
hamınızın qeydinə özüm qalacağam. 
Mənim işləməyimə də arada etiraz 
edirdi. Deyirdi, neçə ki varam, işləmə-
yin, nə lazımdırsa, özüm qaydasına 
qoyacağam.  

Mirsalam mənim qürur, həm də 
çarəsi olmayan ağrı yerim oldu...

“Evimizə çoxlu 
təşəkkürnamələr gəlirdi”

Qardaşı Həşim Cəfərov:    
- Mirsalam zarafatcıl, qohumcan-

lı, dostlarını sevən mərd bir oğlan idi. 
Hər kəndə gələndə qohum-əqrəbanı, 
dost-tanışı ziyarət edərdi. Ona görə də 
Mirsalamdan söz düşəndə, hamı onu 
xoş xatirələrlə yad edir. Qardaşım mən-
dən 4 yaş balaca idi. Həmişə mənimlə 
güləşəndə  çalışırdı ki, özündən kəşf et-
diyi fəndlərlə qalib gəlsin. Çox bacarıqlı 
idi. Peşəsini sevir, ona verilən tapşırıqla-
rı yüksək səviyyədə yerinə yetirirdi. İstər 
oxuduğu, istərsə də xidmətdə olduğu 
vaxtlar nümunəvi olduğu üçün evimizə 
çoxsaylı təşəkkür məktubları gəlirdi. Biz 
hər sirrimizi bir-birimizlə bölüşürdük. 
İndi də sözüm olanda məzarının başına 
gedir, onunla dərdləşirəm. 

Olduqca vətənpərvər idi. Sonradan 
bilmişəm ki, Aprel döyüşlərindən əvvəl 
Mirsalamın olduğu qrup bir neçə döyüş 
tapşırığını yerinə yetirib, düşmənin çox-
saylı canlı qüvvəsini və texnikasını məhv 
edib. Aprel döyüşlərində isə qardaşım 
düşmənin iki yüksək rütbəli zabitini və 
ondan çox əsgərini zərərsizləşdirib. 

O, Talış istiqamətində gedən döyüş-
lərdə şəhidlik zirvəsinə ucaldı və aprelin 
11-də doğma kəndində torpağa tapşı-
rıldı. 

“And içdi ki, şəhidlərin 
qanını alacaq” 

Müəllimi Eldar Rzayev:     
- Onun riyaziyyat müəllimi olmuşam. 

Çox yaxşı şagird olub və dərslərini yax-
şı oxuyurdu. Uşaqlarla çox mehriban idi. 
İstər sinif yoldaşları, istər biz müəllimlər 
onu çox istəyirdik. Bir arzusu var idi, Şu-
şaya bayrağımızı sancmaq. Məktəbimiz-
də şəhidlərin xatirəsinə lövhə yaratmışıq. 
Yaxşı yadımdadır, Mirsalam 11-ci sinifdə 
oxuyurdu. Lövhənin önündə dayanaraq 
sanki and içirmiş kimi dedi ki, rahat uyu-
yun şəhidlər, sizin qisasınızı alacaq, Şu-

şaya bayrağı özüm sancacağam! Onun 
bu sözləri bizi çox təsirləndirdi. 

Sözünün üstündə durdu. Hərb sənə-
tini seçdi və şəhidlərimizin qisasını aldı. 
Həmişə digər şəhidlərimiz kimi, Mirsa-
lamın xatirəsini də ehtiramla yad edirik. 

“Həyat fani, ölüm ani, bir-
birinizin qədrini bilin” 

Hərbçi yoldaşı Şamil Həsənov:      
- Mirsalamla 2011-ci ilin avqustunda 

tanış olmuş, Hərbi tibb fakültəsində 2 il 
bir yerdə oxumuşuq. Universiteti 2013-
cü ildə bitirdik, mən Goranboya, o da 
Beyləqana təyinat aldı. Həmişə əlaqə 
saxlayırdıq. Döyüşçü kimi yaxşı döyüş-
çü, yoldaş kimi yaxşı yoldaş, dost kimi 
yaxşı dost idi. 

2014-cü ildə xüsusi təyinatlıların kur-
suna gələndə onu da orada gördüm. Tə-
sadüfən yollarımız orada da kəsişdi. 
Eyni bölmədə 6 ay kurs keçdik. 

Təzə vaxtlar ona da döyüş tapşırıq-
larının verilməsi üçün canfəşanlıq edir-
di. Amma əfsanəvi kəşfiyyatçı, rəhmət-
lik Pəncəli Teymurov və digər qəhrəman 
şəhidlərimiz ona tövsiyə edirdilər ki, 
tələsməsin, bir az da peşəkarlığını ar-
tırsın, vaxt gələr, o da döyüş tapşırıqla-
rını yerinə yetirər. Sonralar o da tapşı-
rıqları peşəkarlıqla icra etdi. Çox çevik, 
zirək, həyata bağlı bir insan idi. Onun et-

dikləri heç vaxt gözlərimin önündən get-
mir. Xüsusi təyinatlılar ailəsi onunla fəxr 
edir və onun Vətən qarşısında xidmətlə-
ri unudulmazdır. 

44 günlük müharibədə qalib gəlməyi-
mizdə Aprel döyüşlərinin və ondan öncə 
keçirilən əməliyyatların müstəsna rolu 
oldu. Tale elə gətirdi ki, Mirsalamla Ap-
rel döyüşlərində də iştirak etdik. Axırın-
cı dəfə onunla 2016-cı il aprelin 1-də 
görüşdük. Döyüşlər zamanı qəhrəman-
lıq göstərdi və Pəncəli Teymurovla eyni 
gündə şəhidlik zirvəsinə ucaldı. 

Onu da deyim ki, Aprel döyüşlərinə 
girməmişdən öncə profilinə hərbi forma-
da şəklini qoymuş və altında yazmışdı: 
“Həyat fani, ölüm ani, bir-birinizin qədrini 
bilin, ey bəşər övladları!” 

Mirsalam bütün azərbaycanlıların fəxr 
etməli olduğu igid bir oğlan idi. 

“Gözlərimiz həmişə onu 
axtarır”

Uşaqlıq dostu Bəhruz Alıyev:      
- Mirsalam mənim həm uşaqlıq dos-

tum, həm də sinif yoldaşım olub. Sinfi-
mizin ən sevimlisi və dəcəli idi. Mehri-
ban idi, heç vaxt dava-dalaşı sevməzdi. 
Uşaqlar arasında dalaşan olanda onları 
danlayar, barışdırardı. Hansı bir iş üçün 
Mirsalamdan kömək istəsəydin, tərəddüd 
etməz, canla-başla kömək edərdi. Elə bil 
xeyirxahlıq üçün doğulmuşdu. Sinifdə 14 
nəfər idik - 7 oğlan, 7 qız. Hamımız ali 

məktəbə daxil olmaq üçün hazırlaşırdıq. 
Amma heç birimiz daxil olmadıq. Mirsa-
lam isə repetitor yanına getmədən Tibb 
Universitetinə daxil oldu. 

O həm də yaxşı təşkilatçı idi. Məktəbi-
mizdə keçirilən əksər tədbirlərin ssenari-
sini yazar, təşkilatçısı olardı. Orta məktəb 
illərində və sonralar hər dəfə sinif yoldaş-
larımızdan birinin evinə toplaşar, birgə 
vaxt keçirərdik. Mirsalamın itkisi aramız-
da hiss olunur. Gözlərimiz həmişə onu 
axtarır...

2016-cı ilin aprelin 2-də Talış yüksəkliyi 

uğrunda gedən döyüşlərdə qəhrəman-
casına şəhid olan Mirsalam Cəfərov ölü-
mündən sonra “İgidliyə görə” medalı ilə 
təltif edilib.

Qabil ZİMİSTANOĞLU

Bu gün Vətənimizi etibarlı şəkildə qoruyan 
minlərlə Mirsalam Cəfərov var

1994-cü il aprelin 7-də Tovu-
zun Bayramlı kəndində Mirsalam 
Cəfərov dünyaya gələndə atası 
Təvəkgül Cəfərov əlində silah 
səngərdə Vətəni müdafiə edirdi. 
Təəssüf ki, 1-ci Qarabağ müha-
ribəsində ordumuzun lazımi şə-
kildə formalaşmaması və kifayət 
qədər silah-sursat olmaması 
səbəbindən, eləcə də siyasi sə-
bəblərdən torpaqlarımızın 20 faizi 
düşmənlər tərəfindən işğal edil-
di. Atəşkəsdən sonra çoxları kimi 
ata T.Cəfərov da ordudan tərxis 
olundu. 

Andını tutan qəhrəmanAndını tutan qəhrəman
Şəhid məzunlarımızŞəhid məzunlarımız
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Azərbaycan Tibb Universiteti-
nin tələbələri ölkəmizdə fəaliyyət 
göstərən ali məktəblər arasında 
təşkil olunan müxtəlif növ idman 
yarışlarında həmişə universiteti-
mizi layiqincə təmsil edib, yarış-
larda yüksək yerlər tutublar.    

Son ola raq, ATU-nun tə lə bə lə-
ri bu ilin ap rel və may ay la rın da 
Ümum mil li Li der Hey dər Əli ye vin 
100 il lik yu bi le yi nə həsr edil miş 
Uni ver siada ya rış la rı və Res pub-
li ka Çem piona tın da iş ti rak edib, 
me dal lar qa za nıb lar. 

Ma yın 18-də Kyo ku şin ka ra te üz-
rə ke çi ri lən res pub li ka çem piona tın-
da uni ver si te ti mi zi 8 id man çı tə lə bə 
təm sil edib. On lar dan Toğ rul Ab dul-
la yev, Məh sa Pa lar 1-ci, İq bal Ba-
ba za də, Ro şa nak Mu ğan lı, Sə fiy yə 
Qa zi lo va 2-ci, Sə fər Əli yev, Fuad 
Haq ver di yev, Mə həm məd Qu lu za də 
isə 3-cü ye rə çı xıb lar. 

Bu ba rə də “Tə bib” qə ze ti nin 
əmək da şı na uni ver si te tin “Tə bib” İd-
man Klu bu nun səd ri, ka ra te böl mə-
si nin məşq çi-müəl li mi, bey nəl xalq 
də rə cə li ha kim, əmək dar məşq çi 
Qə lən dər As la nov mə lu mat ve rib. 
Onun söz lə ri nə gö rə, ilk də fə idi ki, 
Azər bay can Tibb Uni ver si te ti nin tə-
lə bə lə ri bö yük ko man da ilə res pub-
li ka çem piona tı na qa tı lır və çox lu 
say da me dal lar qa za nır dı. Bun dan 
baş qa, 13 nə fər təş ki lat ko mi tə si nə 
dəs tək ver mək üçün, 6 nə fər isə 
tib bi per so nal ola raq kö nül lü iş ti-
rak edib. 

Tə lə bə lə ri mi zin uğu ru bu nun la 
bit mir. Oğ lan və qız lar ko man da-

sı vo ley bol ya rış la rın da fut zal və 
vo ley bol böl mə si nin məşq çi-müəl-
li mi Şü kür Bay ra mo vun rəh bər li yi 
ilə ye ni uğu ra im za atıb lar. Be lə ki, 
ap re lin əv vəl lə rin də Gənc lər və İd-
man, Elm və Təh sil na zir lik lə ri nin, 
Azər bay can Həm kar lar İt ti fa qı Kon-
fe de ra si ya sı və “Gənc lik” Tə lə bə İd-
man Cə miy yə ti nin bir gə təş kil et di yi 
vo ley bol ya rış la rın da 13 uni ver si tet 
ara sın da 1-ci ye ri tu tub lar. 

Azər bay can Fut bol Fe de ra si ya sı 
As so siasi ya sı nın rəh bər li yi fut bol 
sa hə sin də yax şı təş ki lat çı lı ğı na gö-
rə uni ver si te ti mi zə tə şək kür na mə 
təq dim edib. 

Gü ləş çi lə ri miz də öz mə ha rət-
lə ri ni gös tə rə bi lib. Gü ləş böl mə-
si nin məşq çi-müəl li mi, pro fes sor 
Za kir Məm mə do vun rəh bər li yi ilə 
ma yın 15-də Azər bay can Me mar-
lıq və İn şaat Uni ver si te tin də təş kil 

edil miş  sər bəst gü ləş ya rı şın da 6 
tə lə bə miz təm sil olu nub. On lar dan 
Pay dar Ay dın (92 kq) 1-ci, Xə yal 
Ab dul la yev (74 kq), Tur qut Çı ra qov 
(70 kq) 2-ci, El vin Şi rə li yev (65 kq) 
3-cü yer lə ri əl də edib lər. Nə ti cə də 
uni ver si te ti miz ko man da he sa bın da 
3-cü pil lə yə yük sə lib. 

At le ti ka böl mə si nin məşq çi-müəl-
li mi Xa ti rə Şıx lı nın rəh bər li yi al tın-
da məşq lər ke çən tə lə bə lə ri miz də 
uğur la rı ilə biz lə ri se vin di rib.  On lar 
Hey dər Əli yev Fon du nun tə şəb bü sü 
ilə “Kü lə yə qa lib gəl!” şüarı al tın da 
ke çi ri lən “Ba kı ma ra fo nu - 2023” 
ya rış la rın da yax şı nə ti cə gös tə rib. 
Ya rış da iş ti rak edən 19 min 800 
nə fər ara sın da uni ver si te ti mi zi 213 
nə fər təm sil edib. Se vin di ri ci hal dır 
ki, on lar mü ka fat çı lar üçün nə zər də 
tu tul muş 2 min me da lın 33-nü uni-
ver si te ti mi zə gə tir mə yi ba ca rıb lar.

AzEdu.az təhsil portalı və ali 
məktəblərin birgə təşkilatçılığı 
ilə həyata keçirilən "Brend tələ-
bə" layihəsi çərçivəsində xü-
susi meyarlara əsasən seçilən 
tələbələrin mükafatlandırılması 
davam edir.   

Mayın 26-da AzEdu.az və Azərbay-
can Tibb Universitetinin birgə təşki-
latçılığı ilə ATU-da təhsil alan “Brend 
tələbə”lər mükafatlandırılıb. Tədbirdə 
AzEdu.az təhsil portalının icraçı di-
rektoru Tünzalə Abbasova, ATU-nun 
Tədris işləri üzrə prorektoru, professor 
Sabir Əliyev, Tədris departamentinin 
müdiri, dosent Kamandar Yaqubov, 

I Müalicə-profilaktika fakültəsinin de-
kanı, dosent Elşad Novruzov, II Müa-
licə-profilaktika fakültəsinin dekanı, 
dosent İsrail Məhərrəmbəyli, Stoma-
tologiya fakültəsinin dekanı, dosent 
Səid Əhmədov, Əczaçılıq fakültəsinin 
dekanı, dosent Fərəh Mədətli, İctimai 
səhiyyə fakültəsinin dekanı, dosent 
Qalina Qəniyeva və bu ada layiq gö-
rülmüş tələbələr iştirak edib.

Tədbir professor Sabir Əliyevin açı-
lış nitqi ilə başlayıb. Sonra çıxış edən 
Tünzalə Abbasova tələbələri təbrik 
edib və onlara təhsil həyatlarında na-
iliyyətlər arzulayıb.

Görüş zamanı tələbələrlə uğurun 

sirləri müzakirə edilib. Daha sonra 
onlara təltifnamələr təqdim olunub 
və xatirə şəkli çəkilib.

"Brend tələbə" statusuna layiq 
görülmüş gənclərimizlə tanış olaq:

Abızadə Rəşad Səfdər oğlu - IV 
kurs, Müalicə-profilaktika fakültəsi

Abdullayev Vaqif Ceyhun oğlu - III 
kurs, İctimai səhiyyə fakültəsi

Cumayeva Rəna Asif qızı - III kurs, 
İctimai səhiyyə fakültəsi

 Hüseynova Solmaz Əsgər qızı - III 
kurs, İctimai səhiyyə fakültəsi

Seyfullayeva Fidan Yusif qızı - IV 
kurs, Müalicə-profilaktika fakültəsi

Səfərəliyeva Mehriban Calal qızı - 

IV kurs, Müalicə-profilaktika fakültəsi
Miriyev Eyyub Həsən oğlu - VI kurs, 

Müalicə-profilaktika fakültəsi
Xəlil Yusuf Vüqar oğlu - V kurs, 

Müalicə-profilaktika fakültəsi

Məmmədov Məhəmməd Rəsul oğlu 
- IV kurs, Müalicə-profilaktika fakültəsi

Əzimli Rüfət Elman oğlu - III kurs, Müa-
licə-profilaktika fakültəsi
Şahverdi Mirzəyev – Stomatologiya fakültəsi

Proqramda Ulu Öndərin sevdiyi 
mahnılar tələbələrimizin ifasında 
tamaşaçılara təqdim olundu. “Çi-
nar” rəqs ansamblının təqdim etdiyi 
“Yallı” və “Suita” rəqsləri tamaşa-
çılar tərəfindən gurultulu alqışlarla 
qarşılandı. 

Bu gözəl çıxışlara görə rektor, 
professor Gəray Gəraybəylinin 
göstərişi ilə tədbirdə iştirak edən 
tələbələr və əməyi keçən əmək-
daşlar bir günlük Tibb Universite-
tinin Nabranda yerləşən “Təbib” 
istirahət düşərgəsində olublar. 
Tələbələrimiz düşərgədə yüksək 
səviyyədə qarşılanıb, onlara son 
illərdə burada görülən işlər haqqın-
da məlumat verilib. Səliqə-sah-

man, yaşıllıq, gül-çiçəyin göz ox-
şadığı düşərgədə tələbələr mənalı 
istirahət edib, vaxtlarını əyləncəli 
keçiriblər. 

İstirahət düşərgəsində kollektiv 
daha bir konsert proqramı ilə çıxış 
edib. Tələbələrimizin gözəl rəqs-
ləri, mahnıları hər kəsə xoş əhval 
bəxş edib.

Tələbələr universitetdə tədrisə, 
elmə, eləcə də istedadlı tələbələrə 
daim diqqət və qayğı göstərildiyi 
üçün professor Gəray Gəraybəy-
liyə başda olmaqla ATU rəhbərli-
yinə, o cümlədən Həmkarlar İttifaqı 
Komitəsinin sədri, dosent Cahangir 
Qasımova öz minnətdarlıqlarını bil-
diriblər. 

V kurs tələbəsi Noor Hameed 
Misodinenin “Aftoz stomatit Behcet 
xəstəliyinin təzahürü kimi” mövzu-
sunda məruzəsi (elmi rəhbər - do-
sent Ayət Cəfərova, Terapevtik sto-
matologiya kafedrası) birinci yerə 
layıq görülüb. IV kurs tələbələri 
Amaliya Sədrətdinli “Gənclər ara-
sında mikrodentiyanın rastgəlmə 
tezliyi, etiologiyası, kliniki simptom-
ları” (elmi rəhbər - asssistent Tain-
ça Talıbova, Ortopedik stomatologi-
ya kafedrası), İlahə Bəndəlizadə isə 
“Minimal invaziv yanaşma, Wax-up 
və Mock-up bələdçi kimi” (elmi rəh-
bər - dosent Asif Arxməmmədov, 
Ortopedik stomatologiya kafedrası) 
adlı məruzələrinə görə konqresin 
xüsusi diplomu ilə təltif olunublar.  

Tələbələrimiz “Təbib” istirahət 
düşərgəsində dincəlib

Stomatoloq 
tələbələrimiz 
mükafat qazanıb 

Bu günlərdə Ulu Öndər Heydər Əliyevin 100 illiyi münasibətilə Azər-
baycan Tibb Universitetinin “Şəfa” xalq çalğı alətləri və qızlardan ibarət 
“Çinar” rəqs ansambllarının iki möhtəşəm konserti baş tutdu. Bunlardan 
biri universitetdə, digəri isə Səhiyyə İşçiləri Həmkarlar İttifaqı Respubli-
ka Komitəsinin təşkilatçılığı və Tibb Universiteti tələbələrinin iştirakı ilə 
Azərbaycan Dövlət Filarmoniyasında keçirildi. 

ATU-nun Stomatologiya fakültə-
sinin tələbələri onlayn formatda 
keçirilən Tələbə və Gənc Alimlərin 
84-cü Ümumi Ukrayna Elmi Tibb 
Konqresində məruzələrlə çıxış 
ediblər. 

İdmançı-tələbələrimizin növbəti uğurları

ATU-nun “Brend tələbə”ləri mükafatlandırılıb

O, in di yə dək el mi işi ni ye ri nə 
ye tir mək məq sə di lə iki də fə, ümu-
mi lik də 25 gün (23 de kabr-04 yan-
var 2023-cü il, 10-21 ap rel 2023) 
Azər bay can Tibb Uni ver si te tin də 
olub və rek to run ica zə si ilə qo naq 
evin də yer ləş di ri lib. Təd qi qat çı-

nın əsas məq sə di işıq və elekt ron 
mik ros ko pik üsul la rın kö mə yi ilə 
az bes tin tə si rin dən ağ ci yər lə rin 
st ruk tur ele ment lə rin də, əsa sən 
də al veol və bronx la rın epi tel hü-
cey rə lə ri nin si top laz ma sın da olan 
mi to xond ri lə rin ut rast ruk tu run da 

baş ve rən də yi şik lik lə rin öy rə nil-
mə si dir. Ona gö rə də təd qi qat çı-
nın ilk eza miy yə müd də tin də təc-
rü bə hey van la rın dan nü mu nə lə rin 
gö tü rül mə si tex ni ka sı, to xu ma la rın 
fik sə edil mə si, aral dit-epon blok-
la rı nın ha zır lan ma sı, ya rım na zik 
və ult ra na zik kə sik lə rin Leica 
EM UC7 mik ro to mu va si tə si lə 
apa rıl ma sı, kə sik lə rin müx tə lif 
üsul lar la bo yan ma sı və ATU-nun 
El mi Təd qi qat Mər kə zi nin Elekt-
ron Mik ros ko pi ya şö bə sin də olan 
Trans mis sion Elekt ron Mik ros ko-
pu (JEM-1400) va si tə si lə elekt ro-
noq ram ma la rın alın ma sı və İTEM 
proq ra mı nın kö mək li yi ilə alı nan 
şə kil lər üzə rin də sta tis tik he sab-
la ma la rın apa rıl ma sı əmək daş la-
rı mız tə rə fin dən öy rə di lib. Bun dan 
əla və, aral dit-epon blok la rı nın 
ha zır lan ma sın da is ti fa də olu nan 
reak tiv lə rin pro to kol lar əsa sın da 
uy ğun tər kib lə ri nin se çil mə si üz rə 
də tə lim ke çi lib. 

Təd qi qat çı nın növ bə ti eza mı 
döv rün də isə ar tıq təc rü bə lər qo-
yul duq dan son ra özü nün ha zır la-
dı ğı blok lar üzə rin də iş lər apa rı lıb. 
Be lə ki, təc rü bə hey van la rın da 

ağ ci yər dən ilk ola raq nor ma da (6 
blok), son ra isə az bes tin müx tə lif 
do za la rı (0,25 və 0,5 mq) nə ti cə-
sin də ha zır la nan blok lar dan (hər 
bi rin dən 6 blok) 1 mkm qa lın lı ğın-
da ya rım na zik kə sik lər ha zır la-
nıb və bo yan dıq dan son ra işıq 
mik ros ko pun da təd qiq edi lə rək 
şə kil lə ri çə ki lib. Hə min blok lar dan 
50-70 nm qa lın lı ğın da ult ra na zik 
kə sik lər ha zır la na raq TEM va si-
tə si lə şə kil lər əl də edi lib. Əsa sən 
bö yük bö yü dü cü lər də (80000-
100000 də fə) mi to xond ri lər və 
onun st ruk tur ele ment lə ri çə ki lib. 
Elekt ro noq ram ma lar da nor ma-
da və az bes tin tə si rin dən son ra 
mi to xond ri lə rin bir sı ra əla mət lə ri 
sta tis tik ola raq müəy yən ləş di ri lib. 

İl kin nə ti cə ola raq, az bes tin 
tə si rin dən ağ ci yə rin si top laz ma-
tik st ruk tur ele ment lə rin dən olan 
mi to xond ri lə rin da xi li və xa ri ci 
memb ran la rın da şiş kin lik, kris ta-
la ra ra sı mə sa fə nin ge niş lən mə si 
və da xi lin də memb ran lı st ruk-
tur la rın qu ru lu şu nun po zu la raq 
mieli nə bən zər ci sim cik lə rin əmə lə 
gəl mə si və s. pa to lo ji də yi şik lik lər 
aş kar edi lib.

Xarici ölkənin doktorantı elmı işini ATU-da yerinə yetirir
Qazaxıstanın L.N.Qumilyov adına Avrasiya Milli Universitetinin 

Ümumi biologiya və genomika kafedrasının doktorantı Aynaqu-
lova Qaliya Siyundukovna akademik Bersimbayev Raxmetkaji 
İskendiroviçin elmi rəhbərliyi altında “Azbest tozunun məməlilərin 
orqanizminə molekulyar-hüceyrəvi təsirinin öyrənilməsi” adlı möv-
zusunun bir hissəsini yerinə yetirmək məqsədilə ATU-nun Sitologi-
ya, embriologiya və histologiya kafedrasına ezam edilib. 
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ATU-nun Yoluxucu xəstəliklər 
kafedrasının baş laborantı Nüşabə 
Şıxəliyeva bildirib ki, bu xəstəlik möv-
sümi xarakter daşıdığı üçün əsasən 
qış və yaz aylarında ən çox uşaq 
bağçalarında, məktəblərdə və başqa 
uşaq müəssisələrində yayılıb arta bilir: 
“Ümumiyyətlə bu xəstəlik uşaq infeksi-
yaları sırasına daxil olduğu üçün uşaq 
yaşlarında keçirilərsə, daha yüngül və 
fəsadsız gedişə malik olar. Xəstəliklə 
mübarizə və müalicə yollarını bilmək 
çox vacibdir. Suçiçəyi (Varicella) - in-
toksikasiya, qısa qızdırma və içərisin-
də şəffaf maye olan (vezikula) səp-
gilərlə özünü göstərən xoşxassəli virus 
infeksiyasıdır. Suçiçəyinin törədicisi III 
tip herpes virusudur. O, varicella - zos-
ter virus və ya V-Z adlanır. Virus oval 
formada olub, xarici mühitə davam-
sızdır, hava-damcı yolu ilə ötürülür. 
Həmçinin xəstə anadan dölə yoluxur. 
Uşaqların suçiçəyinə qarşı həssas-
lığı yüksəkdir. Özündən sonra güclü 
immunitet yaratmasına baxmayaraq, 
nadir hallarda təkrari yoluxma hallarına 
rast gəlinir”.

Xəstəliyin qızdırma ilə başladığını 
söyləyən N.Şıxəliyeva deyib ki, inkuba-
siya dövrü 10-21, orta hesabla isə 14 
gündür: “Subfebril qızdırma, iştahanın 

və yuxunun pozulması və ümumi nara-
hatlıq müşahidə edilir. İlk səpgilər üzdə 
və başın tüklü hissəsindən başlayır. 
Daha sonra səpki gövdədə, ətraflarda 
əmələ gəlir və qaşınma verir. Suçiçə-
yinin səpkiləri ardıcıl inkişaf etmir və 
xəstəlik müddətində təkrar əmələ gəlir. 
Səpkilərdəki möhtəviyyatın bulanıq 
olması xəstəliyin daha ağrılı keçməsi 
və ikincili infeksiyanın qoşulmasından 
xəbər verir. Suluqlar 1-3 gün ərzində 
quruyur. Səpmə dövründə qızdırma 
38, daha ağır xəstələrdə isə 39-
40 °C-dək yüksələ bilər. Təkrari səpki 

olmadıqda, 3-4 günə qızdırma düşür”.
Suçiçəyinin diaqnozunu qoymağın 

çətin olmadığını deyən mütəxəssis 
bildirib ki, epidemioloji anamnez və 
səpkilərin xarakteri buna kömək edir: 
“Müalicə məqsədilə xəstələrə bol 
maye, vitaminlərlə zəngin qidalar və 
istirahət məsləhət görülür. Yüngül 
formaları ev şəraitində müalicə olunur. 
İkincili infeksiyanın qoşulmamasına 
nəzarət etmək lazımdır. Bunun üçün 
zəif permanqanat məhlulu ilə vanna 
etmək olar. Suluğun tez quruması, 
partladıqda isə sağlam nahiyəyə dəyib 
yenilərini əmələ gətirməsinin qarşısını 
almaq üçün brilliant yaşılının 1%-li 
məhlulundan istifadə olunur.

Ağır xəstələrə 3-6 ml immunoqlobu-
lin vurulur, vena daxilinə dezintoksika-
siya məhlulları, qan, plazma və plazma 
əvəzediciləri köçürülür. İrinli ağır-
laşmalarda antibiotik istifadə olunur. 
Qaşınmaya qarşı antihistamin prepa-
ratlar təyin edilir. Eləcə də müalicədə 
virus əleyhinə preparatlar - asiklovir, 
zoviraks, herperaks məsləhət görülür. 
Bütün bunlarla yanaşı, xəstələr mütləq 
evdə təcrid olunmalı və xəstə olan 
otağın havası tez-tez dəyişdirilməli-
dir. Çünki son səpkidən 5 gün sonra 
xəstənin yoluxduruculuq qabiliyyəti itir. 
Üç yaşa qədər uşaqlar təmasın 10-cu 
günündən 21-ci gününədək təcrid edil-
məlidir. Əgər hamilə qadınlar suçiçəkli 
və kəmərləyici dəmirovu olan xəstələr-
dən uzaq tutulmazsa, dezinfeksiyanın 
bir o qədər də əhəmiyyəti yoxdur”.

Vəli Yadulla oğlu Əsmətov 1963-cü il 
iyunun 2-də Yardımlı rayonunun Çayü-
zü kəndində zəhmətkeş ailəsində ana-

dan olub. 1981-ci ildə kənd orta məktə-
bini əla qiymətlərlə bitirən V.Əsmətov 
həyatını  tibb elminə bağlamaq arzusu 
ilə N.Nərimanov adına Azərbaycan 
Tibb İnstitutunun I Müalıcə-profilaktika 
fakültəsinə daxil olub. Elə həmin ildə 
də könüllü olaraq Respublika Hərbi Ko-
missarlığına hərbi xidmət keçmək üçün 
müraciət edir. Ali təhsili müvəqqəti sax-
lanılmaqla, 1981-84-cü illərdə keçmiş 
SSRİ-nin nəzarətində olan Şərqi Avro-
pa dövlətlərinin ərazisində kəşfiyyatçı 
kimi hərbi xidmətdə olur.

Həmin ildən təhsilini davam etdirən 
V.Əsmətov 1990-cı ildə fərqlənmə dip-
lomu ilə ali məktəbi bitirir və universi-
tetinin Böyük Elmi Şurasının qərarı ilə 
Farmakologiya kafedrasına baş labo-
rant vəzifəsinə təyin olunur. 1994-cü 
ildə aspiranturanı bitirir, 1996-ci ildə 
namizədlik, 2009-cu ildə isə doktorluq 
dissertasiyasını müvəffəqiyyətlə müda-
fiə edir.

Vəli müəllim 1994-99-cu illərdə Far-
makologiya kafedrasında assistent, 

2002-ci ilədək baş müəllim, 2002-2010-
cu illərdə dosent, 2010-cu ildən isə bu 
kafedranın professoru vəzifəsində çalı-
şır. O, Tibb üzrə İxtisaslaşdırılmış Mü-
dafiə Şurasının, Əczaçılıq fakültəsinin 
Elmi Şurasının və Nəzəri fənlər üzrə 
Problem Komissiyanın üzvüdür. 200-ə 
yaxın elmi məqaləsi yerli və xarıcı jur-
nallarda nəşr olunub, 7 tədris vəsaiti, 
farmakologiya fənnindən tədris proq-
ramı, 9 dərs vəsaiti, 5 tibbi elmi-publi-
sistik kitab, Stomatologiya fakültəsinin 
tələbələri üçün yazılmış dərslik və bir 
səmərələşdirici təklifin müəllifidir. 

Professor V.Əsmətov 2000-2012-
ci illərdə kafedra müdirinin elmi işlər, 
2012-2019-cu illərdə isə tədris işləri 
üzrə müavini olub. 2013 və 2018-ci il-
lərdə Azərbaycan Tibb Universitetinin 
Fəxri Fərmanı ilə təltif edilib. 

Farmakologiya kafedrasının əmək-
daşları hər iki əlamətdar tarix münasi-
bətilə professor Vəli Əsmətovu ürəkdən 
təbrik edir, ona cansağlığı və fəaliyyə-
tində yeni-yeni nailiyyətlər arzulayır. 

ETM-in əmək daş la rı II Cər ra hi xəs tə lik lər ka fed ra sı nın 
pro fes so ru Xaləddin Mu sa ye və qar da şı, əmək dar elm xa di mi, 
pro fes sor 

Surxay Musayevin 
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı 

verirlər.

Normal fiziologiya kafedrasının əməkdaşları kafedranın 
professoru Əhməd Kazımova bacısı 

Zərəfşan xanımın 
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı 

verirlər. 

Biokimya kafedrasının əməkdaşları kafedranın preparatoru 
Sədaqət Salayevaya anası 

Törə xanımın

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı 
verirlər.

Qidalanma və tibbi ekologiya kafedrasının əməkdaşları Xa ri ci 
dil lər ka fed ra sı nın mü di ri, pro fes sor Zem fi ra Məm mə do va ya  
qar da şı

Əliheydər Məmmədovun
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə başlağlığı 

verirlər.

Qidalanma və tibbi ekologiya kafedrasının əməkdaşları 
Allerqologiya və immunologiya  kafedra sının dosenti

Abdulla Fərəməzovun 
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə 

dərin hüznlə başlağlığı verirlər.

Özcan Hanne Nur Mehmet Akif qızı (qrup 317A22); Ermia 
Abbasi Javad oğlu (qrup 421İ1b); Gholamijarchlou Reza 
(qrup 418A5b); Ceyhun Məmmədrza Rasim oğlunun (qrup 
317A19) tə lə bə bi le ti, Yusubova Ləman Elman qızının (qrup 
317A15) mü vəf ə qiy yət ki tab ça sı it di yi üçün eti bar sız sa yı lır.

 Allah rəh mət elə sin!

Etibarsız sayılır

 Gör kəm li ana tom-
alim, tibb elm lə ri dok to-
ru, pro fes sor R.Əs gə ro-
vun ana dan ol ma sın dan 
90 il ötür. Ra fiq müəl lim 
sa də, meh ri ban, tə va-
zö kar, xe yir xah, öz işi ni 
ürək dən se vən in san, 
tə lə bə lə rin, ic ti maiy yə-
tin rəğ bə ti ni qa zan mış 
alim dir. O, 1933-cü il 
ma yın 11-də Ba kı şə-
hə rin də zi ya lı ailə sin də 
ana dan olub və or ta 
təh si li ni Ba kı da yer lə şən 
6 №-li mək təb də alıb.

1951-ci il də Azər bay-
can Tibb İns ti tu tu nun 
(ATİ) Müali cə-pro fi lak ti-
ka fa kül tə si nə da xil olub. 
Tə lə bə lik il lə rin dən Nor mal ana to mi ya ka fed ra sın da la bo rant, 
bir il son ra baş la bo rant və zi fə sin də ça lı şıb. 

1957-ci il də ali mək tə bi fərq lən mə dip lo mu ilə bi tir dik dən son-
ra ATİ-nin Nor mal ana to mi ya ka fed ra sın da as pi ran tu ra ya da xil 
olan R.Əs gə rov as sis tent, do sent, pro fes sor və zi fə lə ri nə qə dər 
yol ke çib, na mi zəd lik və dok tor luq dis ser ta si ya la rı nı uğur la mü-
da fiə edə rək, mor fo lo gi ya el min də öz sö zü nü inam la söy lə yib. 

Öz zən gin el mi-pe da qo ji fəaliy yə ti döv rün də pro fes sor R.Əs-
gə rov 200-dən çox el mi əsər, mo noq ra fi ya, dərs lik və dərs 
və sait lə ri, me to di ki gös tə riş lər çap et di rib. Gənc lik il lə rin dən 
mil li ana to mi ya mək tə bi nin ba ni si pro fes sor K.Ə.Ba la ki şi ye vin 
töv si yə si ilə ça lış ma ğa baş la dı ğı Ana to mi ya mu ze yi pro fes-
so run əsər lə rin də ay rı ca bir xətt təş kil edir. Mu zey haq qın da 
ki tab lar, elə cə də on lar la el mi-küt lə vi mə qa lə lər ana to mi ya nı 
gənc lər üçün ma raq lı et mə yə yö nə lib. Son il lər də Ra fiq müəl lim 
"İn san və za man" sil si lə sin dən bir ne çə ki tab ya za raq, öl kə-
nin ic ti mai hə ya tın da, sə hiy yə, elm və mə də niy yət sa hə lə rin də 
uğur la fəaliy yət gös tər miş gör kəm li şəxs lər haq qın da öz xa ti rə-
lə ri ni top la yıb.

        Pro fes sor R.Əs gə rov də fə lər lə Azər bay can el mi ni müx-
tə lif mö tə bər təd bir lər də yük sək sə viy yə də təm sil edib. Onun 
ma raq lı mü ha zi rə lə ri, zən gin təc rü bə si bir ne çə nə sil Azər bay-
can hə kim lə ri nin ye ti şib ər sə yə çat ma sın da üm də rol oy na yıb. 

1969-cu il də ATİ-də ye ni ya ra dı lan Ha zır lıq şö bə si nin mü di ri, 
1985-90-cı il lər də Ope ra tiv cər rah lıq və to poq ra fik ana to mi ya 
ka fed ra sı nın mü di ri və zi fə sin də ça lı şan R.Əs gə rov 1988-93-cü 
il lər də doğ ma ali mək tə bi mi zin El mi iş lər üz rə pro rek to ru olub. 
O, 1990-95-ci il lər də İn san ana to mi ya sı ka fed ra sı nın mü di ri 
və zi fə si nə se çi lib. 1995-ci il dən ka fed ra nın pro fes so ru, 2017-ci 
il dən isə məs lə hət çi-pro fes so ru və zi fə sin də ça lı şan qo ca man 
alim 10-dan ar tıq na mi zəd lik və dok tor luq dis ser ta si ya la rı nın 
rəh bə ri olub. 2008-2016-cı il lər də Azər bay can Res pub li ka sı-
nın Pre zi den ti ya nın da Ali At tes ta si ya Ko mis si ya sı nın Eks pert 
Şu ra sı nın üz vü olan Ra fiq müəl li min fəaliy yə ti döv lə ti miz tə rə-
fin dən yük sək qiy mət lən di ri lib. 2000-ci il də - ATU-nun 70 il lik 
yu bi le yi ərə fə sin də “Tə rəq qi” me da lı na, 2007-ci il də “Əmək dar 
elm xa di mi” fəx ri adı na la yiq gö rü lüb. Gör kəm li alim “Azər bay-
can Xalq Cüm hu riy yə ti nin 100 il li yi (1918-2018)” me da lı ilə təl tif 
olu nub. 

Bu gün də pro fes sor R.Əs gə rov var qüv və si, gənc lik eş qi ilə 
öz təc rü bə si ni bö yü mək də olan nəs lə ötür mək də da vam edir. 
Ka fed ra mı zın qo ca man pro fes so ru nu 90 il lik yu bi le yi mü na si-
bə ti lə ürək dən təb rik edir, ona can sağ lı ğı və ye ni-ye ni uğur lar 
ar zu la yı rıq.

İnsan anatomiyası və tibbi terminologiya kafedrasının 
əməkdaşları

Görkəmli anatom-alim Görkəmli anatom-alim 
90 yaşında90 yaşında

Azərbaycanlı alim məfhumu tək elmdən deyil, həm də 
millətinin yüksək mənəvi-əxlaqi dəyərlərindən yoğrulmuş 
bir anlayışdır. Belə alimlərimiz millətin qürur yeridir. Bu adı 
şərəflə daşıyan müəllimlərdən biri Əməkdar elm xadimi, 
Azərbaycan Tibb Universitetinin İnsan anatomiyası və tibbi 
terminologiya kafedrasının məsləhətçi-professoru Rafiq 
Əşrəf oğlu Əsgərovdur.

Ömrün 60, elmi-pedaqoji fəaliyyətin 35 yaşı

Bu günlərdə ATU-nun Farmako-
logiya kafedrasının professoru, tibb 
elmləri doktoru, tanınmış alim Vəli 
Əsmətovun 60, elmi-pedaqoji fəa-
liyyətinin isə 35 yaşı tamam olur. 

Mütəxəssis deyir ki, nadir hallarda təkrar yoluxma hallarına rast gəlmək mümkündür

Suçiçəyindən necə qorunaq?Suçiçəyindən necə qorunaq?
Son günlər ölkəmizin, əsasən də Bakı və Sumqayıt şəhərlərinin məktəb və 

bağçalarında suçiçəyi virusunun yayılması müşahidə olunur. Bu da əhalinin 
çox hissəsini - körpələri olan valideynləri, eləcə də bu xəstəliyi keçirməyənlə-
ri narahat edir. 


